
Město Adamov

Pod Horkou 2

679 04 Adamov

1C:00279889

Závěrečný účet Města Adamova za rok 2021
V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
v platném znění, předkládá Město Adamov závěrečný účet za rok 2021 v tomto členění:

l. Platné vnitřní předpisy MěU Adamov
2. Podrozvahová evidence
3. Přehled majetku předaného k hospodaření přisp, organizacím
4. Stav účtu 314 - poskytnuté provozní zálohy
5. Bankovní účty
6. Vyúčtování sociálního fondu
7. Údaje o plnění příjmů a výdajů města8. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtu kraje a rozpočtu státních fondů a

k hospodaření dalších osob
9. Majetek zatížený zástavním právem
10. Přehled pohledávek a závazků
11. Rozvaha aktiv a pasiv
12. Výkaz zisku a ztráty
13. Příloha
14. Příloha účetní závěrky
15. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za r. 2021
16. Účetní závěrka MKS, příspěvkové organizace
17. Účetní závěrka ZŠ a MS Adamov, přisp, organizace
18. Účetní závěrka společnosti ADAVAK, s.r.o.

Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn 8. 6. 2022 na úřední desce a na internetových stránkách. Na
úřední desce byl zveřejněn v užším rozsahu. Na internetových stránkách Města Adamova byl zveřejněn
v úplném znění.Zastupitelstvo města Adamova závěrečný účet projednávalo na svém 22. zasedání dne 27. 6. 2022.
Schválený závěrečný účet je zveřejněný na internetových stránkách Města Adamova a současně je na
úřední desce uvedeno oznámení s informacemi, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno
nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto způsobem bude zpřístupněn až do schválení závěrečného
účtu za následující rozpočtový rok.

V Adamově dne 28. 6. 2022

Be. Roman Pilát, MBA
starosta města

Vyvěšeno^ 3 -06- 2022
Sejmuto:

AO^j'^0 ^<b o^ ^^ u
áC^b

*^
t

oo 3'^ >í;
c>/• B\a^®s

Jiří Němec
místostarosta města

Vratislava Chlupoy^í
zmocněné?^
y
/



Seznam vnitřníchpředpisů Města AdamJ T

Eiilo Název amírnice
Schvďraol

dněl
Pln to cat oděl

dněl iSení piředpisu

'Wedcftťtnlluiťo ran 2687
1/2007 jZakladní vnitřní prsvidlaJPe^ovatclské sluzbyjnSstaAdampYa^ 1.1.2007 zrušen frfcdpisem 4/2012
2ň007

3/2007

Stanovení platů retlitciuin prispcvkowch orfíanizacÍ
Pravidln pro poakytovAni výSc přÍphttkii za vcdtiii n k
potkylovni oiobaao • zvUi(nihi) pfiplntku řetlitcli ZŠ

24.1.2007,

2.1.20071

nicno předpisem 5. MOI42e <fac23.4,2014_

7.2.20071

4/2007 Pravidla pro přijímání a vyřizováni stiznpsti a prtjc, 9.2.20071 23.2.2007 zTujien^ťedpisem 1/2017
tloditek ě. 13.4.20121 1.5.2012

5/3007 l Bezprónost a ochrana zdraví při práci 16.4.20071 zrujSen přeápisem 3/2014
sawn IProvozni řad Fečovatelakc služby mista Adainovn 12.4.2007 12.4.20071 zrušen předpisem 3/2012
7/3007 Eticlcý kodex pracovniku Pecovatelslcé služby města Adamova 12.4.2007 12.4.20071 zruicn předpisem 5/2012
8/2007 IZadaváni veFeinydi zakáztk maléhosFeinych zakáztk malého a velkého rozsah)

reiTzaraasEK.uuuui u a vyitíjiiycii-iaoi.aztivuiii veftfinVuiTzaxazBK' TÍH"
27.6.2007i 1.7.2007 zmšen předpisem 6/2012

9/2007 27.6.20071 1.7.2007 zruicn předpisem 6/2012
10/200' ISmcmice pro Itopíroviini pro veřejnost 25.9.2007 1.11.20071

dodatek 6. 13.4.2012 1.5.20i2
11/2007 lOrganizafai rid Mitíikťho ufaiiu Adamov 25.9.2007 1.10.2007 zniim prciipiscm č. 2/200i
lítiw Používáni telťfonů pro soukromé účely 11.10.2007 1.11.2007 zritšcn předpisem ^7^008
13/200' Poiliytování cestovních náhrad 20.12.2007: 20.12.2007 zruScn přcdoisem ň 2/20]5

dodatek č 2^3W9i 28.1.2009
dodattk S. 2.2.2012 2.2.2012

M.d»lwwduit»wa>-2a<«^
1/2fl08 ^Syitctti zjirdcovani ticttnictvi MeiitH Aílamov 28.12.2007 1.1.20D8

dodatek c. 25.3.2008i 1.4.2008
dodatek i 31.720081 ].8.200S|
dodatek i 30.9.2008 1.10.2008
dodatek i 30.3.20fl91 1.4.2009
dodilek i. 26.2.2010, 1.3.2010
dodalek c. 1611.20101 16.11.20101
dodatdc ( 26.9.20121 26.9.20[2
dodatek C 6.12013 6.2.2013
dodat* i. 1.5.2013, 1,5.2013

íoSalskS. l 30.4.20131 1.52013
dfxlalekč. I 1.7.2013 1.72013
dodatek c. I 19.9.2013 19.92013
dodatek c. l 1.11.2013 1.11 2013
dodatek č. l 20.12.20131 ].] 2014
dodateltS. l 30.11.20141 .122014
_dodatA i l 4.11.20161 15.11.2016
dodatek i. l 14.12.M16l 1.1.2017
dodatek č. l 27.2.20]7 28.2.2017,
dodatek c. l 20.10.20171 1.11.20181
dodatek i. 21 1.4.2018 1.4.2018
(fodalck č. 2 27.2.20191 27.2.20191
dodatek č. 2' 16.5.2022. 16.5.2022i

2/2008 |OrBaniza5ni řad Měslskcho úřadu Adamov 2S.2.2008, 1.3.20081 ilodatckc.I-ůé.od 1.1.09.zniicn pf.č.8/2009
3/2008 iFracovniřid 27.2.2008 1.3.2008 dodatek.c.l od 1.9.09, zmšen pr. 10/2009
4/2008 [Zňsíidy pro pnjem, vydej a vyitciovánť pokutových bloku 19.3.2008 19.3.2008
SttOOSJZásady pro pouŽiváni & ukládáni sluabnich zbraní a střeliva 17.3.2008 17.3.2008 jmijeno předpisem 11/08
W2008 iystematizace pracovních mist Městského úřadu Adamov a

Eésíské policie Adamov
29.2.2008i 1.3.2008 znjgeno předpisem Ď, 5/2009

7/2008
80008

•ouíiváni telefonii (iro soukromé ůiicly
:o»ln>lnt řtd

27.3.2008
27.3.2008

1.4.2008
1.4.2008

zruSen předpisem Ł. 12/2014
zruicn předpisem č. 1/2019

dodatek č. 30.9.2008 1.10.2008,
dodatek č. 2 30.3.20091 1.4.20091
_d(xlrteltc.3
dodatek a.

26.2.20101
16.11.20101

Jodatekc. 5
dodatelcč.6

26.9.2012]
6.2.20131

1.3.20101
16.11.2010
26.9.2012,

dodatek c. 2.1.20141
6.2.2013
2.1,20141

9/asooa imernice pro evidenci majcťku 24.11,08 1.12,20081 rasi předpis i. 6/2006, zrašmasmimicič. 10/2014
OflOflg Ir^nizačni rád 15.12.08 1.1.2009 zraScnna62.RMdne29.12.08
1/2008 Zásady pru poiiíivania ukladini sluiebnicb zbrani n slřdiv 18,12^)8 18.12.08^

Pi'tdttovydnevi
laoosi iměraicc pro postup při zajiSteni bezpeSnostl budov MiV

Adamov 9.1.20091 12.1.20091

2/2t09 16.2.2009 16.2.20091 znišeno předpisem č. 1/2016
3/2009 >ravÍála pro pouiťvání webovych strantk města ActBmovd 2.3.20091 1.4.20091 njii předpis i. 5/2006

dodaleli B. 13.4.20121 1.1.20121
ďodalek č. 21 23.3,20151 23.3.2015

4Q009 •avidla pro hltícni v měslritnn ladíš 16.350091 1.4.20091 niii předpis 6. 3C006. zrojen VP č. 1/2020
dodatek č 13.4.Z01Z 1.5.2012 zraini VF i. IflOZO

50009 /stcraatizace pracovních raist Městskélio úřadu Adainov a
testské policie Adamov

30.3.2009 1.4.20091 mii př..B. 6/2008. 2nj5. pf.7/200S
6/2009 Mltytováni osobníth ných pnt'ovnH'h pru»třcdků _2?,4,2009i 1.5.20091 ruiiptedpis i. 7/2004

dodatek c, I 1.10.20091 1.10.20091

7/2009 ystemaizacc pracovních misi Mistskcho úhdu Adamova
léstské policie Adamov

30.6.20091 1.7.2009 zrušeno predp.c. 5/2010
laons )rgani2ačni fid Mistského jifadu Adamov 30.6.P9l 1.7.2009 zruienpfcdp.r.1/2011
IB009 pdpisoyý řád 30,6.20091 1.7.2009i rasi pfcdpis 6.4/2005.znjicn pfcdp.3/201 l
0/2009 'racovniřád 30.9.20091 1.10.20091 nIsiF'-u/20('8 ad°d'č-1 k '•3-:zoll.z™se"P[edPii

Seznam vnitřních předpisů Města Adame
íialo Název aměra ice

Schválenol Platnost oděj
dne) dne] zruSení přtdplsu

nWillWnulaaevrauaOW
C010 ISm&mice pro lopirovani iirn vthjnnat 262.20101 1.3.2010

;/2(110 |Z«a«dy pro pouzivanl ucialního fandu m&f Adamova 31.3.20101 1.4.20101 roil předpis i. 2/2004 vi.dadatkii č. l, zmSen vnitřním
předpisem 3/2021 vietnmé dodatků c. l - 7

dodatekB.Il 29.12.20121 1.1.2013
<lodatekB.21 5.10.20161 1.1.2017
dodatek é. 31 28.2.M18| 1.3.2018
dodatek a.4] 30.4.201SI 1.5.2018
dodatek e.5 28.2.20191 1.3.2019
dodaekčjsL, 26.2,20201 1.3.2020



dodatekB.7] 20.5.20201 1.6.20201
3B010 tlcdsvkgm 31.3.2010i 1.4.2010 zrušen vnitřnim přeápisem c. 3/2016
4/201fl ISnEniteeproiatOreroriiiovani 31.3.20101 1.4.2010

ISystcmatizace pracovnicb míst Městského úřadu Adamov a
[Městské policie Adamov 29.9.20101 1.10.2010 nisipfcdp.č.7/2009,áDdatckc,l k 1.3.2011,dodatek c.2

k 1.1.2012. zrušeno předpisem é, 2/2012
l»ii«datit<wlatttv *MK.

iqoi l l Organizaiim" W Mistikcho uEadu Adaniov ni2i pr. č.8/2009,inii.prcdp.č.l 1/2011
2/2011 [Směrnice pro provedení invetarizacc 28.2.2011 1,3.2011 rosí pf. c.5/2004. zrušeno irfcdpisnn 9/2011
3/2011 IPodpuovyrad 30.3.2011 1.4.2011 ruii předpis 6.9/2009, dod.c.1,2

dodatek c, l 28.12.2011 1,1.20121
Jpdatek é. 2 _[2.3,2012 1.5.2012
dodatek é. 3 1.2.2013 1.2.2013
dodatek c. 4| 2.1.20141 2.1.2014
dodatek i. 5 1.4.2014 1.4.2014
_dodali;ké.6i 1.10.2014 1,10.2014
dodatek c. 7 A.4.20I6 1,4,2016
dodatek i. 8 30.11.2017, 1.12.2017
dodatek B. 91 15.12.20171 1.1.2018

doaatckc. 101 1.9.2018 1.9.2018
4/2011 IPr.vidlii pro víbp plakala 25.5.2011 1.6.2011

dodatek c. I 13.4.20121 1.5.2012

5/2011 Pravidts pro zvcřejňovftni uifontiaci B ÍnMrce v Adamovskéni
Epravodaji 25.5.201) 1.6.2011

dodatek č. l 13.4.2012 _1.5,2012,
6/2011 Praviála pro pnáeloyaní péstitelskýdi zahrádek 29.7.3011 1.8.2011 zruSeno předpisem 5^015

j Pravidla pro údržbu vcř.zcleně a chodníků v okolí bytových domů
pozcmcídi ve vlastnictví (něsta Adamov 6.10.2011 l, 1.2012[ zrušen Dota&iímprograinem-zděn ze dne 12.12.2018

dodatek S. I jy,2015i 8.7,20151 zniicn Dotainlm proEramem - zdm ze dne 12.12.2018
•/2011 |VI"1"" pWp". ItlciTm 8t bu nihrady ruSi nikttrí vnilňii

přtdpisy 14.11.11 15.11.2011 mSi pfcdp.6.3/1999.6/1999. l 3/2000 a 18/2000
9/2011 Směmice pro provedení invetarizace 14.11.11 15.11.2011 nisi předpis č. 2/2011, zrvšen předpisem 13/2014
10/2011 [Pniwdla pnajaiininřutnir liinformariin 7,12.2011 1,1.2012 niii vnitmi předpis C, 19/2000

dodatek é. l 13.4.2012 31.12.20t2l
dodatek č. 2 1J.2013 31.12.2013
dodatek c. 3 1.1.2014 31.12.2015[
dodatek i. 4| J,J .3016| 31.12.2016
dodatek č. 5 21.11.2016 1.1.2017
dodatek {. 6| 22.11.20171 1.1.20181
dodatek 6. 7 16.1.20191 16.1.20191
_dod.llcké.8| 4.12.2019 1.1.20201
dodatek 6. 91 2.12.20201 1.1.2021

dodalckc. ]0| 15.12.2021 1.1.20221
11/2011 5rRani2aČní ?ád 7.12.201] 1.1.20121 ruiiivnitfniprcdpitc. 1/2011. znienoVF 4/2018

dodaldcč. l 27.2.2012 _L5.2012
dodatdc i. 21 6.8.2012 7.8.2012
dodatek c.3[ 15.1.2014, 1.2.2014
dodatek 5. 4 6.8.20141 1.9.2014 zniien dodatkem 8. 6 ze dne 1.7.2015
dodatek B. 5; 18.11.2014 18.11.2014
dodatek c. 61 15.6.20151 1.7.2015 mši dodatek i. 4 2c dne l .9.2015
dodatdcC.7 2_7.7,2015| 1.8.20151 ruSi dodatek c, 6 M dne 1,7,2015
dodatek c. 8 9.9.2015; 1.1.2016 ruSi dodatek C. 7 uč dne 27.7.2015
dodatek c. 9 14.12,20161 1.1.2017i

dodatek 6.10 22,U.20i7 1.1.2018
2/2011 l Převoz potdndnishiby 8.12.2011 8.12.2011 niSivnitinIpfcdpis i. 1/2004
3flflll|0doisowolan 19.12.11 31.12.2011 zruScn Drcdoisem S. 10^2014

ieznam vnitřních předpisů Města

íialo Nil směrnice SchvAlcnoi
dněl

Platnort oda
dnd ušení přtdpnu

'StMúawSmfVtKfMlsf
1/2012 IPnicovniřáil 27.2.2012 1.3.2012 nisi vnitfni předpis c. 10/20091 jeho dod.i. l

dodatek i. l 1.5.2013 1.5.2013
dodatek c. 2| 1.4.20141 l.'1.2014
dodatek i. 31 20.1.2015 1.2.2015
dodaleltč.4| 30.Í0.20I6 1.11.20161
dodateki.il 11.12.2017; 1.1.2018

2/2012 ISyacmatizaceptacimiichmist 12.3.20121 1.5.20121 ruii vritmi předpis & SCO l O VÍ. dod. i. l > 2, zni jen
vnitmim přtdpisem Ł. 8/2014

3/201i l Provoini M Peiiofldiki tluiby mittr Adamov 13.4.2012 1.5.2012 m!N vnitřni předpis E. 6/2007 m. dod. é. l a 2
doaaleki.il 15.1.2014, 1.2.2014 nienVP i.6fi018 včctné Dodatltu 6. l li,
dodatek č. 21 8.g^pi4| 8.9.20141

4/2012 |ZaUadnf vnllřui pravidla Ftiovatdahe tluiby nfeta Adamov* 13.4,20121 1.5.20121 roSimitfai předpis č. 1/2007 ve. dod.é. l. 2a3.
zmšcnoVP c.6fl018 vietni Dodatku i. l

5/2012}Et-Ícký kodex pracomilcú Pečovaléfskc služby města Adamova 13.4.20121

6/2012J Pravidla pro zadáváni veřejných zakázdc 22.10.121

1.5.20121

1.11.121

ruii vnitrní předpis c. 7/2007 vč. dod. l. je zmsen VP č.
7/2018

mši vnitřni přeápis i. 8C007 a 9/2007, zruScn
ofedpisem 1/2014

'8!i(MBW»]ÍI|]tó»»tttt28M:
_jádnýsamosfafny předpis, fen sžndaíky - viz datlí

'2BM
1/2014 l Pravidla pro radavaiii veřejných zalcfadt 10.2.2014 10.2.20141 zrušen VP C. 2/2019

dodatek E. l 30.5.20161 1.6.20161

2/1014 iSlanuvmi pbtn redildc pnipEv. org. iřiMvnné M&lcin
Ad<mov 23.4.2014 1.5.2014 mil vnitfai předpis 6.2/2007

3/2014 B<SEp«Enost a ochrana idravi při prflci _30.5.2014 1.6.2014 miivnitftiiořcdBis č. 5/2007
4/2014
saoi4

i OOP?
ywuwem ur'gwtitUtrczauHspeceui poutnii ui'«f»iá> ^

|MĚIenini do kntcgorit Łinnos<i se zvýSeaým ptóarním

30.5,2014
30.5.2014

1.6.20141 mil vnitmi předpise. 672007. zruien VP 6fl015
1.6.2014.

6/2014 Pravidla pro poskytování Bajrau bytů v Donaě s pccovatelaktíii
iluibou Z'4.9,20141 1.10.2014

'/2014
8ň014

Ptwidla pro pouuváni spisovny Stayebního úřadu
Systemftíizace pracovních mist

15.10.2014
30.10.2014

dodatek 6. l
dodatek e.2l

JS.I0.20141
1.11.20141

27.720151
9.9.20]5i

dodatek č. 3

0014
dodatek č. 4

25,2.20161

1.8.2015
jilHnitmi předpis S. 2/2012, znjScno VP č.3/2017

1.1.20161
1.4.2016

Stanoveni platu redltde ZŠ « MS, přupev. org. zrKowinc
MiSstcni Adainov

14.2.2011i
8.12.2014,

1.1.2017

8.12.20141



10/2014 l SaiErnfee pro evidenci má jtlto ^O.!l.í01_4| 1.12.20141 rasi smimici i, 9/2008 T
11/2014 IQilpisovy pláa i.12.2014 1.1.2015 roji vnitřni předpis C. 13/2011
12/2014 vnitřní předpis, kterým M bw náhrady ruSi nítrteré vnitřní

předpisy
22.12.2014 1.1.2015 miivnitnii předpis c. 7/200S

13/2014 jSniěmíccj3Tt) pravctioumycntarizaoe majetku a závazáků 14.11.20141 14.11.2014) ru5ivnitmipfcdpili.9Q011,miicnVPí5/20I8
dodatek 6, ^lé.ll.ZOró 1,12.2016
dodatek 6. 8.11.2017 15.11.2017

[Seznam vnitřních předpisů Města Adamov
tiilo NuevsmSrnicc (lení pFedplsu

ElE4tó(ĚfiťK?imtíiďÉiÉléĚi t2tK!ť'
1/1015 IPnividla pro ppttiiváof služebního vozidla 20.1.20: l.2.2015 mii vnitřn i pfcdpia c. 20/2000

dodattkí. 24.6.20: 1.7.2015
dodatek;, 12,12.20 1.1.20t9

2/201S Poskytovinl cestoinfch náhrad 29.4.20 29.4.2015 ru5i wiilmi picdBJs C. 13/2007
dodifkř. 27.2.20 27.2.2017
dodatek E. 27.2.20 27.2.2019
dodatek i. 26.2.20: 1.3.2020
dodatek i. 15.12.20: 1.1.2022

3/201S ISpiiiiví, archlvnt«ikart.Ení řid MíC Adnmnv 20.4.20 1.5.20151 miivnithlipFcdpis i. 2/2005 a dodatek é. l k 2/2005
dodatek ř. 3.5.20 i.5.2017i

4/2015 Pravidla pro pSáělování yývésnich skfin&k 25.9.20 rusi pravidla ze dne 27.10.2010, zruicn předpisem c.
M016

5/2015 Pravidla pro pndaoviiii pfalUelskydi uihradcli _14.10,20 1.11.2015 rusi vnitmi předpis c. 6/2011
6001^ Puskvlovani OOPf 1.11.20 1.11.2015i niii vnitřní přnJnis c. 4/2014

II>httBliy»»tf*atvi •28ta

1/2016 ISniSnilce PTO Einnoat tnealsltého kamertivého dohlÍíccilio
!sy»tctp(i.

8.2.20 8.2.2016; nisi vnitrní předpis e.2/2009
dodatek i. 9.2.20 9.2.2017,
dodiiltk t. 15.10.20 15.10.201a

2/20]t Fravidln pro nřldaoTaai výveinich akřinik 27.4.20 1.5.2016 tuji vnitřní přcdpii i. 4/2015
dodatek {. 21.9.201 1.10.2016

3/2016 Opravné poloíky li pahlwlnvkan 19.12.201 1.1.2017 ruiivnitmicřcdDÍic.3/2010
nřtdBlirwilMtv ion 2»H

1/2017 PnvMla pro oniimáni B vyfuravini tfnnoati« petic 16.1.201 17. l .2017| roji vnitmi předpis c. 4/2007 včetně Dodatku c. l
2/M17 SmÍniicc Kopirováni pro veřtjiróst 22.11.201 l mil vnitrní předpis č. 10C007 victně Dodatku C. l +

1/2010

3/MI7 Systemiuicepratovnich niíst Mtttakeho tířada Adiliaov a
Mestslté policie Adnniov

29.12.201 1,1 201»| ruiivnitfaipřtdpis c. 8/2014 vřetně dodatků č. 1-4

dodatdt c. 30.7.201 30.7.2018
dadattkE. 1212,201 1.1.2019

vnitřních předpisů Mésta Adamov
culo Název imcmice

Schvitenol PhtnoUcdel
dněl dne! zrušeni předpisu

!M!tAl<8»iWbu*»i >2in»
Pravidla pro výpájctty pro iyiměttnancc zařazené do
|Měslikého uftidii a Miattké policie Ailamov

16.4.201 16.4.20]8

2/2018 ISpisoyý a skartaEni řád Mitl Adamnr 4.6.201 4.6.2018 ruai VP 6. 3/2015 vtictnC dodatku i. I
3/2018 IGCPR 4.6.201 4.6.2018

4BB18 |0r2»nuacni rad Mislilulio unidu Adamov 30.7.201 1.8.2018; rail VP i. 11/201 ! víelni dodatki C. l -10
dodfltck c. 5.12.201 I.I^OISI

SilOU Smernice pro pravedeniinvcntarizece majetku a závuků 12,11.20181 12.11.2018 mil VP C. 13/Z014 + dodatky č. l - Z

(/2018 Vnitrní pravidla propcskytovaní Pečovatelské služby místa
Adamova

12,12,2018 1.1.2019;
niSt VF C. 4/2012 vtctně Dodatku č. la současní mii
provomi fad Peč. Služby misla Adamova S. 3/2012

včetně Dodatku i. l a C. 2

7/2018 lEllcký koilcx pracovniku Prfovatttalié služby muf Adnmova 12122018; 1,1.2019 ruií Eticliý kodex prac, PSČ. Slu. Mčsla Adamova S.
S/ZOró

1»
t/2019 IKontralnirad _20.3.2019| 1.4.2019 niii VP i. 8/2008 vhlni dodatku
2/2019 FraVKltA pro ťaduvani veřejných ž»kaM(tVnitřní pravidla pro poakytováni Pccovotcbkésluíby

místí Adamova

9.10.20191 9.10.2019i rusi VP i, 1/2014 victnc dodatku

3/Z019 11,12.20191 1,1.20201
niSIVP 6. 6/2018

icznam vnitřních předpisů Města Adamova

ciilo Název smeniicc
Sctiváleno) Platnost oděj

dne) dne)
iruíeni předpisu

jHWInuřy vydasé v
1/2020 PravidIiB pro hliScní v městském rozhli 8.6.20201 1.7.2020 mil VP S. 4/2009 vcelni Dodatku i. I

VSS^im^SSv
1/2021 IFraviilh pra hliieni v ntalskein roihlast 1.12.2021 1.12.2021 nisi W i.1fl020
2/2021 |Pravidlnpn>zvcrtjnOtaniinrormaci»innrcei'Ad.tpnivodaj| 1.1220211 l.tZ.2021 roii V? č. SflOlI včetně Dodnlkuc. l
3/2021 |Zi<idypre|)tiui)vinlS»tiltaih<ifi»idiiMmhln.ntiiM(iuAd>mov | 15.122021 1.1.20221 ruiiVPMOlO
•</2021 [Ochrana oaobtltilereoznamyj«p<)rv»cnAp<'nv» U»Íc 15.12.2021 17.12.2021



Město Adamov
Pod Horkou 2
67904 Adamov

Příloha č. 2

ič: 00278998 Podrozvahová evidence k 31.12.2021

Číslo účtu Obsah podrozvahového účtu Stav Doba trvání

955/0312 |Dotace z MMR - Rozšíření kapacity MS Jilemn. 26 005 942,80 do r.2022

955/0313 (Dotace z MMR - Vybudování parkoviště u nádr. l 258 728,14 do r. 2022

905/0355 (Odpis nedobytné pohledávky (z poplatku) 119 217,54 do r.2023

905/0312 |0dpis nedobytné pohledávky (z nájmu) 28 683,65 do r. 2023

905/0356 |0dpis nedobytné pohledávky (právní zastoup.) 2 065,30 do r.2023

905/0357 |0dpis nedobytné pohledávky (náklady řízení) 3 823,88 do r. 2023

966/0999 |Výpůjčka - kontejnery 555 776,28 doba neurčitá

964/0999 |Leasing - služební auto MP a technic.skupiny 189 407,92 do r.2022 a 2023
909/0300 (Svěření majetku -ZS a MS Komenského 105 712 330,91 doba neurčitá

Svěření majetku - M KS 523 221,34 doba neurčitá

933/0999 |Příspěvek na vybudování přípojky k CZT 2 000 000,00 do r.2022

943/0355 |Dotace z MMR - Technika pro JSDH Adamov 507 423,50 do r. 2022

974/0999 |Pronájem kopírovacích strojů 180 000,00 do r.2026

982/0300 IZástavní smlouva - DPS 18 900 000,00 do r.2023
Zástavní smlouva - Komenského 6 7 386 000,00 do r. 2021



Město Adamov
Pod Horkou 2
67904 Adamov
1C:00279889

Příloha č. 3

Přehled majetku předaného k hospodaření příspěvkovým organizacím města Adamova
v roce 2021

Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace
Dodatkem č. 5 ke Zřizovací listině Základní školy a mateřské školy Adamov, příspěvkové organizace
se zvýšila hodnota svěřeného nemovitého majetku o částku 24.715.911,19 Kč.
Navýšení vyplývá ze stavebních úprav objektu Základní škola Ronovská 12(nástavba 4.NP,vybudování
výtahu) v rámci realizace akce „Rozšíření odborné výuky ZŠ Ronovská v Adamově".
Dodatek č. 5 nabyl účinnosti dnem l.10.2021.
Dále v rámci výše uvedené akce zřizovatel předal příspěvkové organizaci majetek, a to na základě
předávacího protokolu ze dne 30. 9. 2021 (viz příloha).
Jednalo se o:
a) Drobný dlouhodobý hmotný majetek v PC 1.767.932,14 Kč
b) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí v PC 1.872.886,40 Kč
c) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek v PC 91.273,12 Kč
d) Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek v PC 443.841,31 Kč

Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace
V roce 2021 zřizovatel Město Adamov nepředal (nebo-li nesvěřil) příspěvkové organizaci žádný
majetek.

Přehled majetku vráceného příspěvkovými organizacemi do majetku Města Adamova
v roce 2021

V roce 2021 nebyl vrácen zřizovateli Městu Adamovu žádný svěřený majetek.

Příloha: Předávací protokol vč. seznamu předávaného majetku ZŠ a MS Adamov, příspěvkové organizaci.



Předávací protokol

Tento předávací protokol byl uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami:
Město Adamov
se sídlem Pod Horkou 2, 679 04 Adamov
1C: 00279889
Zastoupené Be. Romanem Pilátem, MBA, starostou
(dále jen „předávající")
a

Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace
Komenského 4/324, 679 04 Adamov
1C: 65765907
Zastoupená Mgr. Stanislavem Tůmou, ředitelem
(dále jen „přebírající")

Předávající předává níže uvedený majetek přebírajícímu k hospodaření, nebo-li uvedený
majetek mu svěřuje dle či. 7, bod 7. 1. Zřizovací listiny ze dne 14. 9. 2009 ve znění dodatků
(dále jen „Zřizovací listiny"), a to ke dni uzavření předávacího protokolu.

Specifikace majetku
Předávající majetek pořídil v rámci realizace projektu s názvem „Rozšíření odborné výuky ZŠ
Ronovská v Adamově", číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003883,
spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, identifikační
č. 117D03G000921.
Poskytovatel dotace svým dopisem ze dne 8. 7. 2021 akceptoval toto předání majetku.
Drobný dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací ceně 1.767.932,14 Kč
(seznam majetku tvoří přílohu č. 1a a 1b předávacího protokolu)
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí v pořizovací ceně

1.872.886,40Kč
(seznam majetku tvoří přílohu é. 2 předávacího protokolu)
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek v pořizovací ceně 91.273,12 Kč
(seznam majetku tvoří přílohu č. 3 předávacího protokolu)
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek v pořizovací ceně 443.841,31 Kč
(seznam majetku tvoří přílohu č. 4 předávacího protokolu)

Další ujednání
Předávající poskytne neprodleně přebírajícímu veškeré informace a podklady ke správnému
zařazení majetku do majetkové evidence (vzhledem k odpisům a poskytnuté dotaci).
Přebírající je povinen u dlouhodobého majetku provádět odpisy, počínaje 1. 10. 2021.
Předávající poskytne neprodlené přebírajícímu kopii Rozhodnutí o poskytnuti dotace, vč.
Specifických pravidel pro žadatele a příjemce, aby tak zajistil, že přebírající převezme
závazky související s tímto majetkem, které vyplývají z povinnosti udržitelnosti projektu.
Přebírající je povinen hospodařit se svěřeným majetkem dle vymezených práv a povinností
k majetku ve vlastnictví zřizovatele předanému příspěvkové organizaci k hospodaření,
uvedených ve Znzovací listině a dále v Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
Vzhledem k tomu, že tento majetek je pojištěný předávajícím, povinnost pojistit majetek
připadne na přebírajícího až po době udržitelnosti projektu, pokud předávající po uplynutí
této doby nerozhodne jinak.

V Adamové dne 30. 9. 2021

Be. Roman Pilát, MBA
starosta

AD^0 ^^C,<€- o^ z.žs
<í®ik

ss: *»
s »̂

o o^ 2 ^s>es Bla^

^ /<?4

Mgr. Stanislav Tůma
ředitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
A MATERS KAS KOl.A ,\3.\ \-10 V.

pnspevkit'.'a oraani;;,;;;
579 04 ADAMOV; Komř--kého 4

TČ: 657 n5 Of)-'



^ i l u ^P{. <^.1ct/
rto Acfamov

rod Horkou 2
679 04 Adamov
IČO: 00279889

Majetková evidence

Lokalita: 0221 Základní škola - Ronovská ]
Inventarizační položka: účet/účtové skupina 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Inv. identifikátor IZařazeno l Název Počet] Jednotková cena| Účetní cenal
účet 028 0001 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6901 29.12.20201 Skříně kancelář 2 ks Ł.\ 11 369,161 22738,321
6872 29.12.20201 Pracovní- stůl 3 ks 11 209,44 33 628,321
6871 29.12.20201 Pracovnť stůl 3 ks 11209,441 33628,32|
[6869 29.12.2020 IPracovní stůl 3 ks 11209,441 33628,32j
6887 29.12.2020 ISkříň 1600x1800x600 1 13068,001 13068,0^
6873
r

29.12.2020 IPracovní stůl 2 ks 11209,441 22418,88
16880 29.12.2020 IStohovatelná židle s pultíkem 14 ks 141 1 609,30| 22 530,20|
6881 29.12.2020 IStohovatelná židle s pultíkem 14 ks 141 1 609,301 22 530,201
6903 29.12.2020 IŠatní skříň rohová se zrcadlem 1 10062,36) 10 062,361
6902 29.12.2020 IŠatnf skříň 80x60/182 1 8 755,561 8 755,56
6874 29.12.2020 IŠkolní lavice 10 ks 10| 3051,62 30 516,2(^
16875
[6870
16904

129.12.2020
129.12.2020

Školní lavice 10 ks 10|
Pracovní stu 3 ks Ť

|29.12.20201 Paličova skříň 80x45/182 4 ks
3i

41

3051,621
11209,441
8 886,24|

30 516,2^
33 628,321
35 544,96|

6906
6905

29.12.20201 Paličova skřfň 80x45/182 3 ks
29.12.2020 IPolicová skříň 80x45/182 3 ks

^
31

8 232,84,
8 886,24

24 698,52|
26658,721

6907 !29.12.2020 IPolicová skříň 80x45/182 3 ks 3| 8 232,84! 24 698,52|
6888 29.12.20201 Nerez dřez s odkapávačem 4 ks 41 843,37j 3 373,48|
6894 29.12.2020 Linka délky 1580mm 11 30 056,4(^ 30 056,40)
6895
6891

29.12.2020] Linka délky 1580 1]
29.12.2020 Kancelářský stůl, židle, zásuvky 2 ks 21

30 056,4^
10973,49)

30 056,40|
21 946,98|

6892 29.12.2020 Kancefářský stůl, židle, zásuvky 2 ks 21 10973,49| 21 946,98)
6879
6900

29.12.2020
29.12.2020

Žákovská židle stohovatetná 28 ks 28|
Školní skříně 1600x1800x450 uzamykáte! 11

1 272,92;
17146,51

35641,7^
17146,51

6899 29.12.2020|Školni skříně 1600x1800x450 uzamykat^ 21 17 146,51 34293,02|
6898 29.12.2020 lUéitelský stu délky 1500 mm s židlí 1 10095,0^ 10095,03)
6878 [29.12.2020 IŽákovská židle stavitelná 28 ks 28| 1 272,92 35641,7^

16877 29.12.2020 IŽákovská židle stavitelná 30 ks 301 1 272,92 38 187,6C<
6896 29.12.2020 Učitelské domonstrativní pracoviště 1 33 532,72| 33 532,72|
6897 29.12.2020 Učitelský stůl délky 1300 mm s židlí 3| 10095,031 3Q 285,0^
6876 29.12.2Q20fŠkoInf lavice 9 ks A 3 051,62| 27464,581

Celkem za AU 0001 798 918,23
účet 028 0003 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

129.12.2020 [Kuchynsky robot s pnstuěenstvím6849 1 4005,10| 4005,101
6885 29.12.2020[Trouba vestavná 2 ks 2| 9283,12 18566,24)
6890
6883

29.12.20201 Varná konvice nerezová 4 ks 4] 1 079,32
29.12.20201 Lednice vestavná 4 ks 4 9 928,05,

4317.281
39712,2^

[6882 29.12.2020 iMyčka vestavná 2 ks 2| 9919,581 19839,161
16886 29.12.2020 [Mikrovlna trouba vestavná 2 ks 21 4322,121
6889 29.12.2020 |Mikrovlná trouba samostatně stojící 2 ks 21 1 996,501

8 644,24|
3 993,00|

6848 29.12.2Q20]Vybavení kuchyně 1 23615,571 23615,571
6884 29.12.2020 iVarná sklokeramická deska 2 ks 2) 6995,01 13990,0^

Strana 1/2



r93 29.12.2020 IDigestoř 2 ks A 2511,96 5 023,92|
Celkem za AU 0003 141 706,73

účet 028 0005 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
16837 129.12.2020 [Lavička ocelová s opěradlem 4 ks 8 594,63i 34 378,52|
6841
6843
6847

29.12.2020 iškolnf mikroskop 10 ks 3 189,561
29.12.2020
29.12.2020

6846
6850

29.12.2020

Badatelský batůžek 10 ks
Lidské torzo rozkládací 1

3 299,671
3 626,37|

Soubor učebních pomůcek 1
29.12.2020

6845 29.12.2020
Servisní vozík s výbavou
Krabice jehličí

1
22 064,351
17 589,771

1 15000,371

31 895,60|
32 996,701
3 626,37|

22 064,351
17 589,771
15000,371

6839 29.12.2020|Lavi6ka ocelová s opěradlem - 3 ks ^ 8 594,631 25 783,891
6838 29.12.2020 ILaviéka ocelová s opěradlem - 3 ks 3) 8 594,631 25 783,89'
6840 29.12.2020
6844
16842

29.12.2020
29.12.2020

Resuscitační model dospělého s KPR m 1
Krabice plná vody
l Kostra člověka

1
1

5 457,10|
15000,371
10617,751

5457,101
15 OOQ,37|
10617,75|

Celkem za AU 0005 240 194,68
účet 028 0007 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6852 29.12,2020
6851
6834
6854

29.12.2020
Fotoaparát Panasonic Lumix
Fotoaparát Panasonic Lumix^

1
1

29,12.2020 lAudiovizuální technika ZŠ Ronovská
29.12.2020

1

20 449,0ď
20 449,0^

Notebook SPIN SPPro
29 390,0q

11
6860

16868
29.12.2020 ITablet Lenová 3 ks

6867
29.12.2020
29,12.2020

Tablet Lenovo 2 ks
Tablet Lenovo 2 ks

6866

^
2|
2|

29.12.20201Tablet Lenová 3 ks
6864 129.12.2020
6863 29.12.2020

21 780,001
11 979,00|
11 979,0^
11 979,od

31
Tablet Lenovo 3 ks
Tablet Lenovo 3 ks

3|
31

11 979,00|
11 979,0a
11 979,00|

6862 29.12.2020
16861 29.12.2020

Tablet Lenová 3 ks 31
Tablet Lenová 3 ks ^f

11 979,001
11 979,0í^

20 449,00|
20 449,00|
29 390,00|
21 780,00|
35 937,00|
23 958,001
23 958,00|
35 937,00
35 937,001
35 937,001
35 937,001̂
35 937,00|

16833
16865

29.12.20201 Mikrofony s příslušensh/im 1 16 094,001
29.12.2020 Tablet Lenovo 3 ks ^ 11 979,001

16 094,00|
35 937,00|

16855 29,12.2020 Notebook SPIN SPPro 1 21 780,001
16857 129.12.2020 !Notebook SPIN 5PPro

6856
6858 Í29.12.2020

29.12.2020
Notebook SPIN 5PPro

1 21 780,00)
1 21 780,0ď

Notebook SPIN 5PPro 1 21 780,0ar-

21 780,00|
21 780,0^
21 780,00|
21 780,00|

6853 29.12.2020 ] Notebook SPIN 5PPro
6859 29.12.2020 IMultifunkční tiskárna Brother 2 ks

1 21 780,OC<
2| 4 235,001

21 780,001
8 470,00|

Celkem za AU 0007

lúéet 028 0009 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
16836 129.12.2020
16835 129.12.2020

Pamětní deska ZŠ Ronovská 1
Baner5100x2400 mm 1

1 270,50|
5 700,001

525 007.00

1 270,50|
5 7QO,00|

Celkem za AU 0009
Celkem za SU 028

Celkem

6970.50
1 712797,14

1 712 797,14

Strana 2/2



WLl^q^i,

ričo:

tdamov
irkou 2

04 Adamov
00279889

Majetková evidence

'C Lokalita: 0221 Základní škola - Ronovská ]
Inventarizační položka: účet/účtová skupina 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
jlnv. identifikátor |Zařazeno | Název l Po6et| Jednotková cena) Účetní cena!
účet 028 0004 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
16730
|6624

31.12.2019
03.12,2018

Tabule na kreslení
Držák vlajek pro 2 žerdě

1
1

18984,90|
1 290,001T

Celkem za AU 0004

účet 028 0005 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6731 31.12.2019 |Houpačka pružinová-vahadlová T 34860,10)

18984,90|
1 290,001

J

20274,90

34860,10|
Celkem za AU
Celkem za SU

0005
028

34 860,10
55 135,00

Celkem 55135,00

Strana ///



7./('^ft&.2.
, Adamov

l Horkou 2
|g79 04 Adamov
IČO: 00279889

Majetková evidence

[ Lokalita; 0221 Základní škola - Ronovská ]
tnventarizační položka: účet/účtová skupina 022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věc

^nv. identifikátor Zařazeno Název Poéetj Jednotková cena] Účetní cena]
l účet 022 0020 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných
16732 31,12.2019|Kolotoč na sezení 1 48 279,00| 48 279,00|
16733 31.12.201916alan6ni sestava s podestou 1 75746,001 75 746,00|

Celkem za AU 0020 124025.00

účet 022 0321 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných m
6827 29.12.2020 ICentrální serve vč.routeru a TD 1 1210532,401 1 210532,401
6829
6830

29.12.20201 Kuchyňská linka ve h/aru L, set 1
29.12.2020 lAudiovizuální technika 1

104544,001
433 785,00|

104544,001
433 785,001

Celkem za AU
Celkem za SU

0321
022

1 748 861,40
1 872886,40

Celkem 1 872 886,40

Strand ///



7^/^4<? 0,3
Fío Adamov

;d Horkou 2
'679 04 Adamov
IČO: 00279889

Majetková evidence

[ Lokalita: 0221 Základní škola - Ronovská

Inventarizační položka: účet/účtová skupina 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
jlnv. identifikátor |Zařazeno [Název Početl Jednotková cena] Účetní cena
úéet^018 0008 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
6831 129.12.2020 Výukové programy - sada /8 ks/ 1 31305,121 31 305,12|
6832 29.12.2020 Misrosoft Office ZŠ Ronovská 1 59 968,0 59 968,001

Celkem za AU
Celkem za SU

0008
018

91 273,12
91 273,12

Celkem 91 273,12

Strana 1/1



»: i::"

;AŁf»tT'ov
'fotkou 2

|79 04 Adamov
,60: 00279889

'/ fffí^Q 6',^.

Majetková evidence
Lokalita: 0221 Základní škola - Ronovská J

Inventarizaéní položka: účet/účtová skupina
|lnv. identifikátor jZařazeno | Název

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Poóeti Jednotková cenal Účetní cenal

účet 019 0321 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
l6826 29.12.2020 Programové vybaveni ZŠ Ronovská A 373 285,00) 373 285,00|

'6828 J29.12.20201 Prog ra move vybavení ZS Ronovská 1 70 556,31 70 556,31
Celkem za AU
Celkem za SU

0321
019

443 841,31
443 841,31

Celkem 443841,31

Strana 1/1



Město Adamov
Pod Horkou 2
679 04 Adamov
1C: 00279889

Příloha č. 4

Stav účtu 314 - poskytnuté provozní zálohy k 31.12. 2021 v analytickém členění:

Učet 314/0071 - zálohy na údržbu a opravy koupaliště, záloha na opravy herních prvků na
hřišti 170.840,-Kč

Učet 314/0354 - zálohy na elektřinu 1.194.040,- Kč
Učet 314/0353 - zálohy na plyn 164.210,- Kč
Učet 314/0393 - záloha CAD Blansko- ztráta MHD 234.000,- Kč
Účet 314/0028 - záloha na kamery v DPS 24.928,- Kč
Učet 314/001 O - záloha na věstník právních předpisů JMK 4.000,- Kč

Účet 314 celkem l.792.018,-Kč



IMěšto Adáinov^ Přfloha č. 5 :^ii

ZBU

Příjmový a výdajový účet
Sociální fond

Běžný účet k příjmu dotací a návratných
finančních výpomocí ze SR, SF a NF

Učet cizích prostředků (opatrovnictví)
Úvěrový účet

Úvěrový účet

Úvěrový účet

Úvěrový účet

Úvěrový účet

Úvěrový účet

Úvěrový účet

BANKOVNÍ ÚCTY

1360055309/0800

19-1360055309/0800

107-1360055309/0800

94-9710631/0710

3977935399/0800

0355510499/0800 (Snížení energetické náročnosti MS Jilemnického)
0423024469/0800 (Rekonstrukce areálu koupaliště v Adamově)
0317022419/0800 (Zateplení budovy Městského úřadu v ulici Pod Horkou 2)
0317023489/0800 (Zateplení budovy B v ulici U kostela l)
0316966469/0800 (Oprava místní komunikace - úl. Osvobození, Adamov)
0431135409/0800 (Rozšíření odborné výuky ZS Ronovská v Adamově)
0495475189/0800 (Rozšíření kapacity MS Jilemnického v Adamově)



Město Adamov
Pod Hokou 2
679 04 Adamov

Příloha č. 6

VYŮČTOVANJ SOCIÁLNÍHO FONDU K 31.12.2021

Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem města a pravidly pro používání
sociálního fondu, schválenými zastupitelstvem města.

Počáteční zůstatek na účtu k 1.1.2021 202712,17Kč

Příjmy: 603 575,00 Kč
procentuelní odvod z ročního objemu nákladů na platy, náhrady platů, na odměny za práč.
pohotovost a odměny uvol. členům zastupitelstva města (pól.4134) 537 725,00 Kč
Splátky půjček od zaměstnanců (pól. 2460) 65 850,00 Kč
Sankční platby (pól. 2212) - Kč

Výdaje:
Příspěvek na dovolenou, vstupenky, penz. připojištění (pól.5499)
Příspěvek na stravenky (pól.5169)
Příspěvek na zlepšení vzhledu (pól. 5179)
Poskytnutá půjčka zaměstnancům (pól.5660)
Poplatky (pól. 5163)
Pořízení DHDM na vybavení pracoviště (pól. 5137)
Pořízení materiálu na vybavení pracoviště (pól. 5139)
Poskytnutí darů zaměstanancům (pól. 5194)

Konečný zůstatek na účtu k 31.12.2021

698 702,93 Kč
266 542,93 Kč
368 160,00 Kč

Kč
60 000,00 Kč

Kč
Kč
Kč

4 000,00 Kč

107584,24Kč

V Adamově 31.12.2021



Město Adamov
Pod Horkou 2
679 04 Adamov

Údaje o plnění příjmů a výdajů města k 31.12. 2021 v Kč

Příloha č. 7

Schválený

rozpočet

Rozpočtová

opatření

Upravený

rozpočet

Plnění % plnění
k upr.rozpočtu

Třída 1 - Daňové příjmy 69 077 400,00 69 077 400,00 77 088 545,05 111,60

Třída 2 - Nedaňové příjmy 12 786 700,00 204 400,00 12991 100,00 13275433,23 102,19

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4 246 000,00 4 246 000,00 2032716,24 47,87

Třída 4 - Přijaté dotace 4197500,00 4 746 300,00 8 943 800,00 7 684 869,09 85,92

Příjmy celkem 90 307 600,00 4 950 700,00 95 258 300,00 100081 563,61 105,06

Třída 5 - Běžné výdaje 91 402 800,00 4199300,00 95602 100,00 80 633 788,03 84,34

Třída 6 - Kapitálové výdaje 28 276 900,00 751 400,00 29 028 300,00 10351 971,97 35,66

Výdaje celkem 119679700,00 4 950 700,00 124630400,00 90 985 760,00 73,00

Saldo příjmů a výdajů 29372 100,00 29372100,00 9 095 803,61 X

Přijaté úvěry a půjčky (8113,8123,8223) 9613400,00 9613400,00 9207825,11 X

Splátky půjček, úvěrů (8114,8124,8224) 27 606 800,00 27 606 800,00 27606591,90 X

Prostředky minulých let (8115) 47 365 500,00 47 365 500,00 9412090,86 X

iAktivní krát. operace říz. likv. - př. (8117) X

lAktivnf krát. operace říz. likv. - vy. (8118) X

Operace z peněž, účtů (8901) 109127,68 X

Třída 8 - Financování 29372100,00 29372 100,00 9 095 803,61 X



Město Adamov
Pod Horkou 2
679 04 Adamov

Příloha č. 8

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtu kraje a rozpočtu státních fondů
a k hospodaření dalších osob (v Kč) r.2021

Položka, § Ukazatel - finanční vztah Poskytnuto
v roce 2021

Použito
v roce 2021

Poznámka

Přijaté transfery ze státního rozpočtu
pól. 4111 Dotace na volby do poslanecké sněmovny 144 000,00 122 571,67|v r. 2022 bude město vracet 21.428,33 Kč
pól. 4111 Kompenzační bonus (3 příspěvky) 919809,09 919809,09
pól. 4112 Dotace na výkon státní správy 2 873 800,00 2 873 800,00
pól. 4116 Dotace na výkon sociální práce 405185,00 405 185,00
pól. 4116 Odměny sociálním pracovníkům 50 175,00 50175,00
pól. 4116 Financováni zvýšených provoz, výdajů v soc.sl. 16620,00 16620,00
pól. 4116 Odměny zaměstnancům sociálních služeb 312 196,00 312 196,00
pól. 4116 Dotace na výdaje JSDH obcí 21 600,00 21 600,00
pól. 4116 Oprava vstupní brány na hřbitově 86 000,00 86 000,00
pól. 4116 Průtoková dotace pro ZS a MS Ad. - Šablony 1 149 984,00 1 149984,00

Přijaté transfery z rozpočtu JmK
pól. 4122 Podpora poskytování sociálních služeb 1 541 500,00 1 541 500,00
pól. 4122 Podpora poskytování sociálních služeb 74 000,00 74 000,00
pól. 4122 Věcné prostředky póz. ochrany pro JSDH 90 000,00 90 000,00

Příspěvky z rozpočtu města
§3399 Věcné dary (SPOZ) 30 900,00 30 900,00
§3399 Neinvestiční transfer- Peterková 48 000,00 48 000,00|lndividuální dotace
§3399 Neinvestiční transfer církvím 10000,00 10 000,001 v r. 2022 bude vratká městu 10.000,- Kč
§3119 Neinvestiční příspěvk - ZS a MS Adamov 7 859 300,00 7 859 300,00
§3119 Investiční transfer - ZS a MS Adamov 260 300,00 260 300,00
§3119 Neinvestiční transfer- průtoková dotace ZS a MS 1 149984,00 1 149 984,00
§3319 Neinvestiční příspěvek - MKS 2 294 000,00 2 294 000,00
§3429 Neinvestiční transfer - KOLO - KOLO 30 000,00 30 000,00 Individuální dotace



|§ 3429 Neinvestiční transfer - STP 12000,00 12 000,00 Individuální dotace
|§ 3429 Neinvestiční transfer - Junák 40 000,00 40 000,00 Individuální dotace
|§ 3429 Finanční dar - Zalené Vendolf 1 000,00 1 000,00
|§ 4399 Neinvestiční příspěvek na soc.sl-Město Blansko 171 000,00 171 000,00 Individuální dotace
|§ 6171 Věcné dary ze sociálního fondu 4 000,00 4 000,00
l§6171 Členský příspěvek SVAZ MO 19061,84 19061,84
|§6171_ Členský příspěvek - sdružení tajemníků 1 500,00 1 500,00
116171 Členský příspěvek - MAS MK 22 500,00 22 500,00
|§ 3900 Věcné dary - akce KPKZ 23 000,00 23 000,00
|§ 3541 Věcné dary - akce M KM 3 343,00 3 343,00
1§ 3745 Neinvest. transfery SVJ v Adamově - úklid domů 258 804,00 258 804,00 dotační program pro údržbu okolí byt.domu
|§ 4351 Členský příspěvek APS 2 220,00 2 220,00
|§ 3419 Neinv. transfer - TJ Spartak 5 000,00 5 000,00 Individuální dotace
|§ 3429 Neinv. transfer - Moravský rybářský svaz 85 000,00 85 000,00 Individuální dotace
l§ 3419 Neinv. transfer - Fenyx 8 000,00 7 660,00 Individuální dotace

Idotační program sport
|dotační program sport

l§ 3419 Neinv. transfer - Judo klub Samuraj. 1+11 pól. 155940,00 124752,00
|§ 3419 Neinv. transfer - Kynologický klub 47 173,00 37 738,00

|dotační program sportl§ 3419 Neinv. transfer - Šipkový klub 64 246,00 51 397,00
|§ 3419 Neinv. transfer - FK 186 130,00 148 995,25 dotační program sport
l§ 3419 Neinv. transfer- TJ Spartak 378 278,00 302 622,00 dotační program sport
l§ 3419 Neinv. transfer- TJ Sokol 118010,00 94 408,00 dotační program sport
|§ 3419 Neinv. transfer - Fenyx 36 756,00 29405,00 dotační program sport
l§ 3419 Neinv. transfer - Volejbal 25 002,00 20001,00 dotační program sport
l§ 3419 Neinv. transfer - Ajeto 38 465,00 38 465,00 dotační program sport,v r.2022 vratká městu 7693,-
|§ 4399 Finanční dar-SONS 2 000,00 2 000,00
|§ 4399 Finanční dar - Domov sv. Alžběty 3 000,00 1 500,00
|§ 4399 Centrum pro dětský sluch 1 000,00 1 000,00
|§ 5269 Finanční dar - obec Mikulčice 80 000,00 80 000,00
|§ 5269 Finanční dar - obec Hrušky 80 000,00 80 000,00
|§ 5269 Finanční dar - městys Moravská Nová Ves 80 000,00 80 000,00
|§ 5269 Finanční dar - obec Lužice 80 000,00 80 000,00
|§ 4349 Finanční dar - obec Koryčany 20 000,00 20 000,00

Vratký dotací poskytnutých v předch. letech
1§ 3745 Neinvestiční transfer - SVJ P. Jilemnického 2 864,00 město přijalo do příjmové části rozpočtu
|§ 3119 Průtoková dotace pro ZŠ a MS Ad. 54 163,00 město přijalo od ZS a přeposlalo zpět (JMK)
|§ 3419 Neinvestiční transfer - STP 1 200,00 město přijalo do příjmové části rozpočtu



Poskytnuté zápůjčky
[§6171 Zápůjčky ze sociálního fondu 60 000,00 60 000,00 2 zápůjčky ve výši 30.000,- Kč



Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 -12
J

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RADA DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31.12.2021
v Kč na dvě desetinná místa

l

Měsíc l IČO:Rok

2021 12 00279889
.1-. J_

Název a sídlo vykazující jednotky: MĚSTO ADAMOV, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf

a

Položka l Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
OOOQ
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

1012
1012
1012
1012

2143
2143

Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 10471800,00 10471800,00 11218734,58
Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 297 200,00 297 200,00 721 653,92
Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 1545400,00 1545400,00 1871172,78
Daň z přfjmů práv. osob 9985900,00 9985900,00 15789208,22
Daň z příjmů práv. osob za obce 3500000,00 3500000,00 2221670,00
Daň z přidané hodnoty 34 356 300,00 34 356 300,00 35 297 482,76
Poplatky za odnětí pozemků plnění f.lesa OOQ 0,00 8098,00
Poplatek za provoz systému KO 218 300,00 218 300,00 144 376,48
Poplatek ze psů 133500,00 133500,00 130334,00
Poplatek z pobytu 10000,00 10000,00 10812,00
Poplatek ze užívání věř. prosfr. 521000,00 521000,00 309553,00
Správní poplatky 97000,00 97000,00 88682,00
Daň z hazardních her 200000,00 200000,00 505865,83
Zrušený odv. z loterii a pod. her kromě 0,00 0,00 25,05
Daň z nemovitých věcí 7 741 000,00 7 741 000,00 8 770 876,43
Splátky půjé.p. od obyvatelstva 61700,00 61700,00 65850,00
NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp, 0,00 1063900,00 1063809,09
NI pf.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 2 873 800,00 2 873 800,00 2 873 800,00
Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 9800,00 2051700,00 2041760,00
N1. pr. transf. od krajů 65000,00 1705500,00 1705500,00
Ost.pr. transfery ze státního rozpočtu 1248900,00 1248900,00 0,00

73 336 600,00 78 082 900,00 84 839 264,14

Podnikání a restr. v zeměděl. a potrav.
2131 Příjmy z pronájmu pozemků 42000,00 42000,00 41875,00
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady Q QQ 0,00 6990,05

42 000,00 42 000,00 48 865,05

Cestovní ruch

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6800,00 6800,00 0,00

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1335
1340
1341
1342
1343
1361
1381
1382
1511
2460
4111
4112
4116
4122
4216

oddíl l. / i



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka j Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a i b 1 2 3
2143

2143

2144
2144
2144

2212

2212
2212
2212

2221
2221
2221

2310
2310
2310

2321
2321
2321

3119
3119
3119
3119
3119

3319
3319
3319
3319
3319

3341
3341
3341

3349
3349
3349

3412
3412
3412
3412

2112 Prfjmy z prodeje zboží"

****

Ostatní služby
2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí
«***

Silnice
2212 Sankční' platby př. od jiných subjektů
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

****

Provoz veřejné silniční dopravy
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
****

Pitná voda

2132 PFijmy z pronájmu ost. něm. věcí a jejic
****

Odvád. a čiětodp.vod a nakládání s kaly
2132 Příjmy z pronájmu ost. něm. věcí a jejic
****

Ostatní záležitosti základního vzděláván

2122 Odvody příspěvkových organizací
2212 Sankční platby pf. od jiných subjektů
2229 Ostatní přijaté vratký transferů a podob

****

Ost. záležitosti kultury
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí
2229 Ostatní přijaté vratký transferů a podob
****

Rozhlas a televize

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

****

Osf. záležitosti sdělovacích prostředk
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

****

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2131 Příjmy z pronájmu pozemků
2132 Příjmy z pronájmu ost. něm. věcí a jejic

20 000,00

26 800,00

32 500,00
32 500,00

193000,00
0,00

193000,00

4 900,00
4 900,00

42 000,00
42 000,00

2 661 000,00
2 661 000,00

1 399 900,00
0,00
0,00

1 399 900,00

1 000,00
4200,00

0,00

5 200,00

5 700,00
5 700,00

28 000,00
28 000,00

135000,00
16 000,00

0,00

20 000,00

26 800,00

32 500,00
32 500,00

193000,00
0,00

193 000,00

4 900,00
4 900,00

42 000,00
42 000,00

2 661 000,00
2 661 000,00

1 407 600,00
0,00
0,00

1 407 600,00

1 000,00
4 200,00

54 200,00
59 400,00

5 700,00
5 700,00

28 000,00
28 000,00

135000,00
16000,00

0,00

32 088,60
32 088,60

25379,19
25379,19

192989,95
57 687,07

250 677,02

4961,00
4961,00

42 000,02
42 000,02

2739 121,83

2739121,83

1 407 542,93
22150,08
54 163,00

1 483 856,01

2 288,40
4 200,00

0,00
6 488,40

4 933,90
4 933,90

34 916,55
34 916,55

84 600,00
12381,25

1 000,00

oddíl i. / 2



l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka l Text

a b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3
3412
3412

3419
3419
3419
3419

3541
3541
3541
3541

3612
3612
3612
3612
3612

3613
3613
3613
3613
3613

3631
3631
3631

3632
3632
3632

3634
3634
3634
3634

3635
3635
3635

3639
3639
3639
3639
3639
3639

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

****

Ost. sportovní činnost
2222 Ostatní příjmy z finančního vypořádáni o
2229 Ostatní přijaté vratký transferů a podob
****

Preven.před dro9.,alkoh.,nikotinem a j.z
2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
»***

Bytové hospodářství
2132 Příjmy z pronájmu ost. něm. věcí a jejic
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3112 Příjmy z prodeje ost. něm. veď a jejich
****

Nebytové hospodářství
2132 Příjmy z pronájmu ast. něm. věcí a jejic
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3112 Příjmy z prodeje ost. něm. věcí a jejich

****

Veřejné osvětlení
2324 Přijaté nekapitáÍQvé příspěvky a náhrady
****

Pohřebnictví

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

****

Lokální zásobování teplem
2132 Příjmy z pronájmu ost. něm. věci a jejic
2322 Přijaté pojistné náhrady

****

Uzemni plánování
3122 Přijaté příspěvky na pořízení dl. majetk
****

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
2119 Ostatní pnjmy z vlastní činnosti
2131 Příjmy z pronájmu pozemků
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3111 Příjmy z prodeje pozemků
3119 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého má

0,00

151 000,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00

2 520 000,00
0,00

3 800 000,00
6 320 000,00

1 320 000,00
0,00
0,00

1 320 000,00

0,00
0,00

80 000,00
80 000,00

2 570 000,QO
400 000,00

2 970 000,00

46 000,00

46 000,00

100000,00
35 000,00

0,00
400 000,00

0,00

43 100,00

194100,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00

2 520 000,00
30 600,00

3 800 000,00
6 350 600,00

1 320 000,00
2 700,00

0,00
1 322 700,00

10000,00
10 000,00

80 000,00
80 000,00

2 570 000,00
400 000,00

2 970 000,00

46 000,00
46 000,00

100 000,00
35 000,00
4 000,00

400 000,00
0,00

43 158,00
141 139,25

15,00
1 200,00
1 215,00

148,00
3316,00
3 464,00

2854131,04
85 423,52

1 690 000,00
4 629 554,56

1 286 908,92
41 878,65
63919,94

1 392 707,51

18431,00
18431,00

73 040,00

73 040,00

2 646 288,49
0,00

2646288,49

45 375,00
45 375,00

56 047,70
81410,33
4 093,00

228 022,30
399,00

oddíl l. / 3



l. Rozpočtové příjmy

Paragraf] Položka iText Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

a b 1 2

Výsledek od
počátku roku

3

3639

3725
3725
3725

3745
3745
3745
3745
3745
3745

4351
4351
4351

5311
5311
5311
5311

5512
5512
5512
5512

6171
6171
6171
6171
6171
6171

6310
6310
6310

6330
6330
6330

6409
6409
6409

****

Využívání a zneškodňování komunál.odpadů
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

****

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2229 Ostatní přijaté vratký transferů a podob
2322 Přijaté pojistné náhrady
3113 Příjmy z prodeje ast. HDM
****

Osob.asist.,peč.služba a podpora sam.byd
2111 PrQmy z poskytování služeb a výrobků
****

Bezpečnost a veřejný pořádek
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2212 Sankční platby př. od jiných subjektů

****

Požární ochrana - dobr. část

2322 Přijaté pojistné náhrady
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

****

Činnost místní správy
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
2112 Příjmy z prodeje zboží
2212 Sankční platby pr. od jiných subjektů
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
****

Příjmy a výdaje z úvěr. financ, operací
2141 Příjmy z úroků

****

Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr
4134 Převody z rozpočtových ú6tů

Ostatní činnosti jinde nezařazené
2328 Neidentifikované příjroy
****

535 000,00

498 000,00
498 000,00

1 000,00
0,00
0,00
0,00

1 000,00

550 000,00
550 000,00

1 000,00
30000,00
31 000,00

12000,00
0,00

12000,00

2 000,00
1 000,00

10 000,00
0,00

13000,00

2 500,00
2 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

539 000,00

498 000,00
498 000,00

1 000,00
0,00
0,00
0,00

1 000,00

550 000,00
550 000,00

1 000,00
30 000,00
31 000,00

12000,00
38 300,00
50 300,00

2 000,00
1 000,00

10000,00
13800,00

26 800,00

2 500,00
2 500,00

0,00
0,00

369 972,33

584997,15
584997,15

847,00
2 864,00

35 582,00
5 000,00

44 293,00

455 776,00
455 776,00

0,00
45 800,00
45 800,00

11 200,00
50 755,67
61 955,67

2 045,00
3 600,00

15936,00
30 909,94
52 490,94

2 312,00
2 312,00

0,00 23 953 929,69

0,00 23 953 929,69

200,00
200,00

Celkem 90 307 600,00 95 258 300,00 124 035 493,30

oddíl l. / 4



II. Rozpočtové výdaje
l

Paragraf! Položka |

a l b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

1 l 2

Výsledek od
počátku roku

3

1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012

1014
1014
1014

2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143

2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2212

2219
2219
2219
2219
2219
2219
2219

Podnikání a restr. v zeměděl. a potrav.
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda
5166 Výdaje na dodav. pořízení informaci
5171 Výdaje na dodavatel.zajiáť.opravy a udrž
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
6121 Budovy, haly a stavby

****

Ozdrav.hosp.zvířat,pol. a spec.plodin
5-169 Nákup ostatních služeb
****

Cestovní ruch

5021 Ostatní osobní výdaje
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5138 Nákup zboží
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5175 Výdaje na pór. věcí a služeb - pohoštění
****

Silnice
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5141 Úroky vlastní
5151 Studená voda
5156 Pohonné hmoty a maziva
5163 Služby peněžních ústavů
5164 Nájemné
5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf .opravy a udrž
6121 Budovy, haly a stavby

****

Ost. záležitosti pozemních komunikací
5021 Ostatní osobní výdaje
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiáluj.n.
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údcž

l 000,00
8 000,00

12000,00
15000,00
1 000,00

75 000,00
112000,00

6 000,00
6 000,00

2 000,00
10 000,00
60 000,00
25 000,00
3 000,00

14 000,00
5 500,00

23 800,00
20 000,00

0,00
163300,00

15000,00
130000,00
120000,00
10000,00
65 000,00
5 000,00

240 000,00
20 000,00

1 780 000,00
2 880 000,00

195 000,00
5 460 000,00

48 000,00
50 300,00
30 000,00
20 000,00

123000,00
3 814 000,00

1 000,00
8 000,00
1 000,00
2 000,00
5 000,00

95 000,00
112000,00

6 000,00
6 000,00

2 000,00
19 900,00
60 000,00
19800,00
3 000,00

14000,00
3 500,00

22 900,00
15300,00
2 900,00

163300,00

89 000,00
26 000,00

120 000,00
10 000,00
65 000,00
5 000,00

240 000,00
20 000,00

1 780 OOQ.OO
2 959 000,00

146 000,00
5 460 000,00

48 000,00
70 100,00
42 000,00
10 000,00

123 000,00
4 354 000,00

0,00
6401,00

0,00
0,00

3 402,00
94 658,00

104461,00

0,00
0,00

0,00
19 647,00
20 790,00
19734,00

233,00
12 374,00

191,00
22 555,00
12569,00

0,00
108093,00

88 149.71
24 845,97

114 595,70
0,00

41 836,09
3 396,00

234571,00
4 356,00

1 432 859,20
2930861,36

135000,00

5010471,03

43 200,00
62 492,50
41 802,00

0,00
117083,62

4 334 079,99
oddíl II. / 1



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf [ Položka Schválený
rozpočet [

Rozpočet
po změnách

a b 1 2

Výsledek od
počátku roku

3
2219
2219
2219
2219

2221
2221
2221
2221

2292
2292
2292
2292

2310
2310
2310
2310

2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321

3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119

3319
3319
3319
3319
3319
3319

5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu
5901 Nespecifikované rezervy
6121 Budovy, haly a stavby

****

Provoz veřejné silniční dopravy
5139 Nákup materiálu j.n.
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
****

Dopravní obslužnost věř. Službami - link
5166 Výdaje na dodav. pořízeni informaci'
5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost
****

Pitná voda

5164 Nájemné
5171 Výdaje na dodavatel.zajiěť.opravy a udrž

Odved, a čištodp.vod a nakládání s kaly
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5-151 Studená voda
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
6122 Stroje, přistroje a zařízení

****

Ostatní záležitosti základního vzděláván

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5141 Úroky vlastní
5163 Služby peněžních ústavň
5169 Nákup ostatních služeb
5331 Neinv. přisp, zřízeným PO
5336 Neinv.transf. zřízeným PO
6121 Budovy, haly a stavby
6122 Stroje, přístroje a zařízení
6351 Inv. transf. zřízeným PO

****

Ost. záležitosti kultury
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nakup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5331 Neinv. přisp, zřízeným PO

10000,00
0,00

19792500,00
23 887 800,00

20 000,00
30 000,00
50 000,00

65 000,00
3 438 000,00
3 503 000,00

1 000,00
7 500,00
8 500,00

0,00
550 000,00

12 000,00
850 000,00
15000,00

1 427 000,00

2 500 000,00
100000,00
570 000,00

14 000,00
11 500,00

8 111 900,00
0,00

5513400,00
1 500 000,00

0,00
18 320 800,00

25 000,00
2 000,00
3 000,00
2 000,00

2 294 000,00

10000,00
93 900,00

19428200,00
24179200,00

20 000,00
30 000,00
50 000,00

65 000,00
3 688 000,00
3 753 000,00

1 000,00
7 500,00
8 500,00

40 000,00
550 000,00
12000.00

810000,00
15000,00

1 427 000,00

2 000 000,00
100000,00
570 000,00
14 000.00

111 500,00
7 859 300,00
1 150000,00
7413400,00

0,00
260 300,00

19478500,00

22 000,00
5 000,00
3 000,00
2 000,00

2 294 000,00

0,00
0,00

1467811,00
6066469,11

0,00
0,00
0,00

29 040,00
3 666 687,97
3 695 727,97

479,00
0,00

479,00

23 583,00
376 530,00

8 930,40
730 630,50

0,00
1 139 673,90

1 707 604.14
32 383,20

509 142,76
1 800,00

84 700,00
7 859 300,00
1 149 984,00
7 397 200,77

0,00
260 300,00

19 002 414,87

20 OOQ,00
3 266,00

380,00
0,00

2 294 000,00

oddíl II. f 2



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf | Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3319

3341
3341
3341
3341
3341

3349
3349
3349
3349
3349
3349
3349
3349

3399
3399
3399
3399
3399
3399
3399
3399
3399
3399
3399
3399

3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412

****

Rozhlas a televize

5041 Odměny za užiti' dusev. vlastnictví
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajiěť.opravy a udrž
****

Ost. záležitosti sdělovacích prostředk
5021 Ostatní osobní výdaje
5031
5032
5139
5169
5909
****

Pov. poj. na soč. žab. a př. na stp.z.

Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištěnf

Nákup materiálu j.n.

Nákup ostatních služeb

Ostatní neinvestiční výdaje j.n.

Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků
5021 Ostatní osobní výdaje
5132 Ochranné pomůcky
5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
5139 Nákup materiálu j.n.
5'( 69 Nákup ostatních služeb
5175 Výdaje na pór. věcí a služeb - pohoštění
5194 Věcné dary
5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - FO
5223 Neinv.transf. církvím a nábož. spol.
****

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
5021 Ostatní osobní výdaje
5031 pov- P°J-na soc-zab-a Př'na st.p.z.
5032 pov- P°Í- na veřejné zdravotní pojištěni'
5133 Lsky a zdravotnický materiál
5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5'| 39 Nákup materiálu j.n,
5141 Úroky vlastní
5151 Studená voda
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5164 Nájemné
5'|69 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
****

2 326 000,00

8 000,00
650 000,00
30 000,00

688 000,00

35 400,00
3 000,00
1 000,00

175 000,00
20 000,00

100,00
234 500,00

60 000,00
0,00

15000,00
5 000,00

30 000,00
190 000,00
15000,00
60 000,00
80 000,00

0,00
455 000,00

290 000,00
35 000,00
13000,00
2 000,00
2 000,00

105000,00
290 000,00
16 000,00

450 000,00
200 000,00
20 000,00
30 000,00

745 000,00
1 017800,00
3215800,00

2 326 000,00

10400,00
642 600,00
35 000,00

688 000,00

35 400,00
3 000,00
1 000,00

175000,00
20 000,00

100,00
234 500,00

60 000,00
3 500,00

15000,00
5 000,00

30 000,00
190 000,00
13500,00
58 QOO.OO
70 000,00
10 000,00

455 000,00

290 000,00
35 000,00
13000,00
2 000,00
2 000,00

105 000,00
290 000,00

16 000,00
440 000,00
210000,00
20 000,00
30 000,00

745 000,00
1 017 800,00
3215800,00

2317646,00

10400,00
631 008,00
34 732,40

676 140,40

29 350,00
0,00
0,00

166839,00
19341,85

0,00
215530,85

34 200,00
3 472,00

10800,00
0,00

13 143,00
121 981,00

2 197,QO
30 900,00
48 000,00
10 000,00

274 693,00

231 240,00
18 790,00
6 646,00

796.0Q
0,00

87 304,00
186064,32

13 957,60
220 452,00
174269,03

204,00
26 474,00

598 932,00
657971,03

2 223 099,98

oddíl It. / 3



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf! Položka Schválený
rozpočet

a b 1

Rozpočet
po'z'mlenac:'1[}

2

Výsledek od
počátku roku

3

3419
3419
3419

3429
3429
3429

3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541
3541

3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612

3612

Ost. sportovní činnost
5222 Neinv.transf. spolkům

****

Zájmová činnost a rekreace j.n.
5222 Neinv.transf. spolkům
***^-

Preven.před drog.,alkoh.,nikotinem a j.z
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
5031 pc"/- P°J'rla soc- zab-a Př- na st.p.z.
5032 pov- P°J' na veřejné zdravotní pojištěni
5131 Potraviny
5132 Ochranné pomůcky
5133 Léky a zdravotnický materiál
5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda
5152 Teplo

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5162 Služby elektronických komunikací

5167 Služby školení a vzdělávání
5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

51 gg Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5173 Cestovné
5175 Výdaje na pór. věci a služeb - pohoštěni
5194 Věcné dary
5424 Náhrady mezd v době nemoci

****

Bytové hospodářství
5132 Ochranné pomůcky
5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.

5152 Teplo
5-154 Elektrická energie
5166 Výdaje na dodav. pořízení informací
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel,zajišť.opravy a udrž
5') 99 Ostatní výdaje související s nein.nákupy
5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu

****

1 080 000,00
1 080 000,00

200 000,00
200 000,00

550 000,00
137000,00
50 000,00
4 000,00
2 000,00

500,00
5 000,00

10000,00
35 000,00
6 500,00

28 000,00
3 500,00

70 000,00
1 000,00
4 000,00
3 000,00

30 000,00
20 000,00
1 000,00
5 000,00
7 000,00

0,00
972 500,00

15000,00
0,00

55 000,00
50 000,00
20 000,00
10000,00
71 000,00

260 000,00
1 030 000,00

168000,00
20 000,00

1 699 000,00

1 080 000,00
1 080 000,00

200 000,00
200 000,00

534 000,00
137000,00
50 000,00
2 800,00
5 200,00

500,00
5 000.00

0,00
38 000,00
7 200,00

30 300,00
3 500,00

75 600,00
1 000,00
4 000,00
3 000,00

16400,00
20 000,00
1 000,00

15000,00
7 000,00

16000,QO
972 500,00

10000,00
5 000,00

60 000,00
50 000,00
20 000,00
10000,00
71 000,00

260 000,00
1 025 000,00

168000,00
20 000,00

1 699 000,00

860 443,25
860 443,25

168000,00
168000,00

510870,00
126889,00
46 036,00

727,00
5107,59

379,00
2 099,04

0,00
34 866,35
7 200,00

3Q 240,00
O.OQ

75 600,00
213,37

0,00
0,00

6 263,50
5 790,00

0,00
12 949,76
3 343,00

15 300,00

883 873,61

3 560,26
3 468,00

58 203,00
15621,85
2 834,00

906,10
32 665,00

145522,00
573 710,72
158 896,00

0,00
995 386,93

isddílli f 4



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf! Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3613

3613
3613
3613
3613
3613
3613
3613
3613
3613
3613
3613

3631
3631
3631
3631
3631
3631
3631
3631
3631
3631

3632
3632
3632
3632
3632
3632
3632
3632
3632
3632
3632
3632

3634
3634
3634
3634
3634
3634
3634
3634
3634

Nebytové hospodářství
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5"|39 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5152 Teplo
5154 Elektrická energie
5164 Nájemné
5166 Výdaje na dodav, pořízení informací
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
****

Veřejné osvětlení
5139 Nákup materiálu j.n.
5154 Elektrická energie
5166 Výdaje na dodav. pořízení informací
5168 Zpracování dat a služby sou v. s IT a kom
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5362 Platby dani a poplatků st. rozpočtu
6121 Budovy, haly a stavby
****

Pohřebnictví

5021 Ostatní osobni výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda
5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
g-j 21 Budovy, haly a stavby
6122 Stroje, přístroje a zařízení

Lokální zásobování teplem
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5-139 Nákup materiálu j.n.
5164 Nájemné
5166 Výdaje na dodav. pořízení informací
5169 Nákup ostatn ich služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajlšť.opravy a udrž
@ -] 21 Budovy, haly a stavby
6122 Stroje, přístroje a zařfzenf

15000,00
20 000,00
5 000,00

100000,00
130000,00

6 000,00
15000,00

379 000,00
595 000,00
20 000,00

1 285 000,00

20 000,00
1 100000,00

0,00
0,00

240 000,00
760 000,00
10000,00

120000,00
2 250 000,00

8 000,00
20 000,00
4 000,00
2 000,00

35 000,00
743 000,00
12 000,00
3 000,00

0,00
160 000,00
987 000,00

0,00
40 000,OQ
20 000,00

0,00
277 000,QO
840 000,00

0,00
150000,00

15000,00
20 000,00
5 000,00

100 000,00
130 000,00

6 000,00
15000,00

379 000,00
595 000,00
20 000,00

1 285 000,00

20 000,00
1 100000,00

10000,00
5 000,00

240 000,00
745 000,00
10000,00

120000,00
2 250 000,00

8 000,00
20 OQO.OO
4 000,00
2 000,00

56 000,00
722 000,00
12 000,00
3 000,00

160000,00
0,00

987 000,00

40 000,00
40 000,00
20 000,00
10 000,00

252 000,00
624 000,00
341 000,00

0,00

0,00
0.00

2 280,00
48 335,00

107807,00
6 000,00

0,00
292 852,00
457318,45

0,00
914592,45

0,00
760 446,68

3 630,00
4 356,00

207 798,71
452 435,47

0,00
6 655,00

1435321,86

6 380,00
505,00

1 306,00
1 452,00

50 655,00
717593,75

0,00
0,00

157300,00
0,00

935 191,75

40 000,00
24 617,00
14 883,00
7 865,00

174477,50
612 536,26
160930,00

0,00

oddíle / 5



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf

a

Položka
l

b

Schválený
rozpočet

1

Rozpočet
pozměna^

2

Výsledek od
počátku roku

3

3634

3635
3635
3635

3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639

3721
3721
3721

3722
3722
3722
3722
3722
3722
3722
3722
3722
3722
3722

3725
3725
3725
3725
3725
3725

3745
3745
3745
3745
3745
3745

Územní plánování
6119 <^ai- "ákup dlouh. nehmotného majetku
****

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
513Q Nákup materiálu j.n.
5164 Nájemné
5166 Výdaje na dodav. poffzenf informací
5169 Nákup ostatních služeb
5-171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
6121 Budovy, haly a stavby
6130 Pozemky

****

Sběr a odvoz nebezpečných odpadů
5169 Nákup ostatních služeb

odvoz komunálních odpadů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu j.n.

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Služby peněžních ústavů

Zpracováni dat a služby souv. s IT a kom

Nákup ostatních služeb

Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž

Budovy, haly a stavby

Sběr a
5137
5139
5154
5156
5163
5168
5169
5171
6121
****

Využívání a zneškodňování komunál-odpadů
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
****

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
5021 Ostatní osobní výdaje
5031 ^ov- P°i- na soc' za^-a Pi!'rla st-P-z-
5032 pov- P°J- "a verejné zdravotní pojištění
5131 Potraviny

1 327 000,00

46 000,00
46 000,00

14000,00
120000,00
188000,00
75 000,00

103000,00
5 000,00

50 000,00
30 000,00

300 000,00
885 000,00

80 000.00
80 000,00

100 000,00
80 000,00
2 000,00

80 000,00
30 000,00
15000,00

4217100,00
310 000,00
150000,00

4984100,00

45 000,00
10000,00

550 000,00
115000,00
720 000,00

3 772 900,00
270 000,00
935 700,00
339 600,00

4 000,00

1 327 000,00

46 000,00
46 000,00

89 000,00
45 000,00

188000,00
75 000,00

103000,00
5 000,00

50 000,00
30 000,00

300 000,00
885 000,00

101 000,00
101 000,00

130000,00
50 000,00
2 000,00

80 000,00
30 000,00
15 000,00

4 196 100,00
310000,00
150000,00

4963100,00

45 000,00
10000,00

550 000,00
115000,00
720 000,00

3 705 900,00
270 000,00
935 700,00
339 600,00

9 000,00

1 035 308,76

45 375,00
45 375,00

74 816,00
23 049,00

171 339,00
5 000.00

34 055,30
0,00

4 632,00
0,00

199000,00
511 891,30

92241,93
92241,93

124 222,54
26 027,40

0,00
58 628,94
29 270,00
1 452,00

3215509,40
182226,44

0,00
3 637 336,72

38 130,00
0,00

464 797,55
0,00

502 927,55

2 973 520,00
88 294,00

740 440,00
268 663,00

5 098,00

oddíl II. f 6



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka

a J b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

3900
3900
3900
3900
3900
3900
3900
3900
3900

4349

4349
4349

4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351

5132 Ochranné pomůcky
5133 Léky a zdravotnický materiál

5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5152 Teplo
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžních ústavů
5167 Služby školení a vzdělávání
5169 Nákup ostatních služeb
5-171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
5173 Cestovné
5178 Nájemné za nájem s právem koupě
5225 Neinv. transf.společenstvím vlastníků je
5424 Náhrady mezd v době nemoci
6122 Stroje, přístroje a zařízení
****

Ost.činn. související se služb. pro obyv
5021 Ostatní osobní výdaje
5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví
5131 Potraviny
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákupostatnfch služeb
5175 Výdaje na pór. věcí a služeb - pohoštění
5194 Věcné dary

****

Soc.péče a pomoc ostskupinám obyvatel.
5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
****

Osob.asist.,pee.služba a podpora sam.byd
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
5021 Ostatní osobní výdaje
5031 ':>ov- P°J-na SQC- Z3^J-a Pr- na st-P'z-
5032 Pov- POJ-na v®Nrlé zdravotní pojištěni
5131 Potraviny
5132 Ochranné pomůcky
5133 Léky a zdravotnický materiál

5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.

25 000,00
1 000,00

60 000,00
120 000,00
156000,00
15000,00

12Q 000,00
35 000,00

150000,00
3 000,00

55 000,00
3 000,00

1 654 000,00
180000,00

2 000,00
56 000,00

400 000,00
0,00

50 000,00
8 407 200,00

8 000,00
4 000,00
5 QOO.OO

15000,00
10000,00
7 000,00

65 000,00
114000,00

0,00
0,00

2 082 000,00
300 000,00
520 000,00
190 000,00

1 500,00
50 000,00
1 000,00

20 000,00
1 000,00

20 000,00
50 000,00

25 000,00
1 000,00

60 000,00
94 000,00

156000,00
9 500,00

120 000,00
45 500,00

209 000,00
3 000,00

50 000,00
3 000,00

1 609 000,00
297 000,00

2 000,00
56 000,00

260 000,00
74 000,00
50 000,00

8 384 200,00

8 000,00
4 000,00
5 000,00

15000,00
10000,00
7 000,00

65 000,00
114000,00

20 000,00
20 000,00

3 425 900,00
300 000,00
857 400,00
312400,00

1 500,00
66 700,00
1 000,00

20 000,00
1 000,00

20 000,00
50 Q00,00

14627,37
0,00

46190,53
87871,12

127481,28
9 486,20

119521,80
43 200,63

208 274,46
1 335,35

46 850,00
1 050,00

1 366 935,55
264 654,63

0,00
55 068,00

258 804,00
70 292,00
42831,00

6 840 488,92

4 000,00
4 000,00
1 717,00
3 805,36

0,00
0,00

23 000,00

36 522,36

20 000,00

20 000,00

2 232 308,00
162351,00
582 178,00
210072,00

393,00
40 584,00

536,00
11467,96

0,00
0,00

18111,16
oddílll. i 7



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf] Položka
_L

,
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 l
i 2 3

4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351

4399
4399
4399
4399

5212

5212
5212
5212
5212

5213
5213
5213
5213
5213
5213

5269
5269
5269
5269

5272
5272
5272
5272

5311
5311
5311

5151
5152
5154
5156
5161
5162
51 G3
5167
5168
5169
5171
5173
5229
5424

Studená voda

Teplo

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací

Služby peněžních ústavů

Služby školení a vzdělávání

Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

Nákup ostatních služeb

Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a udrž
Cestovné

Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

Náhrady mezd v době nemoci

**

Zálež.soc.věcí a politiky zaměstn. j.n.
5222 Neinv.transf. spolkům
5321 Neinvestiční" transfery obcím
****

Ochrana obyvatelstva
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž

**»*

Krizová opatření
5131 Potraviny

5132 Ochranné pomůcky
5139 Nákup materiálu j.n.
5903 Rezerva na krizová opatření

****

Ost.správa v obl.civil. nouz. pí.
5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
5321 Neinvestiční transfery obcím

»***

Činnost územních orgánů krizového řízení
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž

****

Bezpeénost a veřejný pořádek
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
5031 ':>ov- P°J-na soc- zal°- a Pr- na st-P'z-

12000,00
25 000,00
5 000,00

40 000,00
1 000,00
2 500,00

15000,00
40 000,00
14 000,00
70 000,00
35 000,00
4 000,00
2 500,00

0,00
3 501 500,00

15000,00
171 000,00
186000,00

500,00
3 000,00
4 000,00
7 500,00

10000,00
50 000,00
50 000,00
20 000,00

130 000,00

0,00
0,00

0,00

65 000,00
35 000,00

100000,00

2412000,00
598 200,00

12 000,00
25 000,00
5 000,00

40 000,00
1 000,00
2 500,00

15000,00
40 000,00
14 000,00
29 700,00

105300,00
4 000,00
2 500,00

29 000,00
5 380 900,00

15000,00
171 000,00
186000,00

500,00
3 000,00
4 OQO,00
7 500,00

10 000,00
50 000,00
50 000,00
20 000,00

130000,00

160 000,00
160 000,00
320 000,00

65 000,00
35 000,00

100 000,00

2 406 500,00
598 200,00

6 778,00
17913,50
4 532,50

34 303,01
0,00

1 419,66
10724,00
26 700,00
9 983,00

724,20
94 335,33

108,00
2 220,00

23 447,00
3491 189,32

6 000,00
171 000,00
177000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
39 275,00
39 016,70

0,00
78 291,70

160000,00
160 000,00
320 000,00

50 846,22
2 214,30

53 060,52

2 277 338,00
564 785,00

oddíl II. / 8



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf | Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

a b 1 2

Výsledek od
počátku roku

3
5311 5032 pov- P°i- na verejné zdravotní pojištění
5311 5131 Potraviny
5311 5132 Ochranné pomůcky
5311 5133 l-éky a zdravotnický materiál
5311 5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5311 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
5311 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5311 5139 Nákup materiálu j.n.
5311 5151 Studená voda
5311 5153 Plyn
5311 5154 Elektrická energie
5311 5156 Pohonné hmoty a maziva
5311 5161 Poštovn i služby
5311 5162 Služby elektronických komunikaci
5311 5163 Služby peněžních ústavů
5311 5166 Výdaje na dodav, pořízení informací
5311 5167 Služby školení a vzděláváni
5311 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
5311 5169 Nákup ostatních služeb
5311 5171 Výdaje na dodavatel.zajiěť.opravy a udrž
5311 5173 Cestovné .
5311 5175 Výdaje na pór. věcí a služeb - pohoštění
5311 5178 Nájemné za nájem s právem koupě
5311 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
5311 5424 Náhrady mezd v době nemoci

5311

5512 Požární ochrana - dobr. část

5512 5019 Ostatní platy
5512 5021 Ostatní osobní výdaje
5512 5031 Pov. poj. na soč. žab. a pr. na st.p.z.
5512 5032 f30v- P°J-na veřejné zdravotní pojištění
5512 5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele
5512 5131 Potraviny
5512 5132 Ochranné pomůcky
5512 5133 Léky a zdravotnický materiál
5512 5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5512 5136 Výdaje na knihy, učební pomŮGky a tísk
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 5139 Nákup materiálu J.n.
5512 5151 Studená voda
5512 5153 Piv"
5512 5154 Elektrická energie
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva
5512 5161 Poštovní služby
5512 5162 Služby elektronických homunikací

217100,00
500,00

3 000,00
2 000,00

35 000,00
3 000,00

30 000,00
30 000,00
10000,00
55 000,00
25 000,00
60 000,00
1 000,00

25 000,00
20 000,00

500,00
30 000,00
2 000,00

37 000,00
45 000,00
12 000,00
5 000,00

115000,00
5 000,00

0,00
3 778 300,00

5 000,00
80 000,00
20 000,00
8 000,00
1 500,00

15000,00
75 000,00
5 000,00

64 000,00
2 000,00

185000,00
94 000,00
20 000,00

150000,00
60 000,00
50 000,00
5 000,00

24 000,00

217 100,00
500,00

3 500,00
2 000,00

45 000,00
4 300,00

43 000,00
35 000,00
10000,00
50 000,00
25 000,00
60 000,00
1 000,00

25 000,00
20 000,00

500,00
28 200,00
2 000,00

37 000,00
14 000,00
12 000.00
5 000,00

115000,00
5 000,00

13500,00
3 778 300,00

5 000.00
80 000,00
20 000,00
8 000,00
1 500,00
6 OOQ,00

100 000,00
5 000,00

89 000,00
2 000,00

231 500,00
44 000,00
20 000,00

142 500,00
67 500,00
71 600,00
5 000,00

24 000,00

204961,00
0,00

3 385,00
1 945,00

44 812,00
4 227,00

40 516,00
33721,51
4 001,00

18561,00
11 175,00
58 679,70

0,00
23154,44
16236,00

0,00
5160,00

0,00
34691,89
11 731,37
3106,00

0,00
105130,56

0,00
12210,00

3 479 527,47

0,00
75 060,00
19 644,00
7 128,00

0,00
0,00

99 116,84
0,00

85 529,00
0,00

219482,56
28 225,98
4971,00

125 160,00
49 576,66
27454,12

0,00
22 404,97

oddíl ti. / 9



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf! Položka
l

a b

Schválený
rozpočet

i 1

Rozpočet
pozměnách

2

Výsledek od
počátku roku

3
5512 5163 Služby peněžních ústavů 80000,00 80000,00
5512 5166 Výdaje na dodav, pořízeni informací 15000,00 15000,00
5512 5167 Služby ěkoleni a vzdělávání 10000,00 10000,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 88000,00 88000,00
5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajiěf.opravy a udrž 316000,00 457000,00
5512 5172 Výdaje na nákup softwaru a poĎ.programů 25000,00 124500,00
5512 5175 Výdaje na pór. věcí a služeb - pohoštění 20000,00 20000,00
5512 5176 Účastnické poplatky na konference 2000,00 2000,00
5512 5222 Neinv.transf. spolkům 150000,00 9000,00
5512 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 2000,00 2000,00
5512 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 1000,00 1000,00
5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 180000,00 413000,00
5512 **** 1752500,00 2144100,00

6112 Zastupitelstva obcí

6112 5019 Ostatní platy 2000,00 0,00
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 26000,00 21400,00
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 2 182 000,00 2 1 74 200,00
6112 5031 Pov. poj. na soč. žab. a př. na stp.z. 369000,00 369000,00
6112 5032 pov- P°J- na veřejné zdravotní pojištěni 197 000,00 197 000,00
6112 5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele 500,00 500,00
6112 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 500,00 500,00
6112 5139 Nákup materiálu j.n. 1000,00 2500,00
6112 5156 Pohonné hmoty a maziva 15000,00 20100,00
6112 5162 Služby elektronických komunikací 8400,00 8400,00
6112 5163 Služby peněžních ústavů 66200,00 66200,00
6112 5167 Služby školeni a vzdělávání 500,00 500,00
6112 5169 Nákup ostatních služeb 2000,00 400,00
6112 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž 10000,00 10000,00
6112 5173 Cestovné 4000,00 1000,00
6112 5175 Výdaje na pór. věcí a služeb - pohoštění' g 000,00 9 400,00
6112 5176 Účastnické poplatky na konference 500,00 500,00
6112 5194 Věcné dary 500,00 500,00
6112 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 1500,00 1500,00
6112 5424 Náhrady mezd v době nemoct QflQ 11 000,00

6112 **** 2894600,00 2894600,00

6114 Volby do parlamentu ČR
6114 5019 Ostatní platy 0,00 1000,00
6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 114000,00
6114 5031 Pov. poj. na soč. žab, a př. na st.p.z. Q^QQ 1000,00
6114 5039 Ostatní páv. poj. placené zaměstnavatele 0,00 5500,00
6114 5132 Ochranné pomůcky 0,00 9500,00
6114 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 5500,00
6114 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 11500,00
6114 5173 Cestovné 0,00 500,00
6114 5175 Výdaje na pór. věcí a služeb-pohoštění 0^00 5500,00

68 739,00
0,00
0,00

78 724,20
456 977,07
124388,00

6821,00
0,00
0,00
0,00
0,00

324517,70
1 823920,10

0,00
17400,00

2174111,00
365 236,00
195 510,00

0,00
0,00

1 944,00
20 099.75
7 544,78

65 576,00
0,00

139,00
1 143,45

0,00
9 333,00

0,00
0,00

1 500,00
10 226,00

2 869 762,98

0,00
97 965,00

571,00
0,00

3 814,93
5 034,74

11 000,00
0,00

4 186,00
oddíl li. 1 10



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf

a

Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

b 1 2 3

6114

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
G171
6171
6171
6171

6310
6310

****

Činnost místní správy
5011 p'aty zaměstnanců v pracovním poměru
5019 Ostatní platy
5021 Ostatní osobni'výdaje
5031 pov- P°J- na soc- 2ab- a Pi-na st.p.z.
5032 ^ov- P°J' na veřejné zdravotní pojištění
5038 130V- P°J'r]a úrazové pojištění
5042 Odměny za užití pocftačových programů
5-132 Ochranné pomůcky
5133 Léky a zdravotnický materiál
5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5138 Nákup zboží
5139 Nákup materiálu j.n.
5141 Úroky vlastn i
5151 Studená voda
5152 Teplo

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva

516-1 Poštovní služby
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby psněžnfch ústavů
5166 Výdaje na dodav. pořízení informací
5167 Služby školeni a vzdělávání
5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů

5173 Cestovné
5175 Výdaje na pař. věcí a služeb - pohoštění
5179 Ostatní nákupy j.n.
5194 Věcné dary
53G2 P'atby danfa poplatků st. rozpočtu
5363 Úhrady sankcí Jiným rozpočtům
5424 Náhrady mezd v době nemoci
5499 Ostáni neinv. transfery obyvatelstvu
5660 Neinvestiční půjé.p. obyvatelstvu
5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu
g 122 Stroje, přístroje a zařízení
****

Příjmy a výdaje z úvěr. financ, operací
5163 Služby peněžních ústavů

0,00

9 280 000,00
1 500,00

40 000,00
2 320 000,00

836000,00
70 000,00

860 000,00
2 500,00

500,00
3 000,00

27 600,00
298 000,00

0,00
140000,00
24 000,00
18000,00
94 000,00
32 000,00

173300,00
25 000,00

100000,00
190000,00
40 000,00

235 000,00
190000,00
527 100,00

1 044 000,00
330 000,00
10000,00
33 000,00
2 500,00

44 500,00
4 000,00
2 000,00

0,00
0,00

308 000,00
60 000,00
8 000,00

0,00
17 373 500,00

32 000,00

154000,00

9 554 700,00
1 500,00

40 000,00
2 329 300,00

839 400,00
70 000,00

842 000,00
2 500,00

500,00
3 000,00

27 600,00
220 600,00

8 500,00
148 500,00
24 000,00
19400,00
94 000,00
32 000,00

173300,00
25 000,00

100000,00
190 000,00
40 000,00

265 000,00
174600.00
576 100,00

1 012 600,00
281 000,00

10 000,00
33 000,00
17 900,00
44 500,00
4 000,00
2 000,00

18 000,00
168000,00
308 000,00
60 000,00
8 000,00

60 400,00
17 828 900,00

32 000,00

122 571,67

8142455,19
0,00

20 800,00
2074281,00

754 632,00
67 750,00

816 149,94
0,00
0,00
0,00

25 628,00
149813,49

8 500,00
146944,60
19612,80
19395,00
82 080,00
30 935,00

153246,00
23 555,14
86 082,50

170897,26
37901,00

255 068,00
72 796,50

575411,06
891 448,07
147641,22

0,00
9 774,00

17 880,00
43061,84
4 000,00

310,00
18 000,00

167655,00
266 542,93

60 000,00
0,00

60 393,50
15420641,04

28 014,55
oddíl IS. f 11



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf

a

Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet l Výsledek od
po změnách _j počátku roku

b 1 2 3

6310

6320
6320
6320

6330
6330
6330
6330

6399
6399
6399
6399

6402
6402
6402

****

Pojištění funkčně nespecifikované
5163 Služby peněžn fch ústavů

****

Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr
5342 Základní přiděl fondu kultur. a soc.potř
5345 Převody vlastním rozpočtovým úétům

Osf finanční operace

5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
5365 Platby dani a poplat.kraj.,obcím a st.f

Finanční vypořádání
5364 Vratký transferů poskytnutých z veřejnýc

32 000,00

127000,00
127 000,00

0,00
0,00
0,00

1 400 000,00
3 500 000,00
4 900 000,00

2 300,00
2 300,00

32000,00

127000,00
127 000,00

0,00
0,00
0,00

1 400 000,00
3 500 000,00
4 900 000,00

56 500,00
56 500,00

28 014,55

123311,00
123311,00

537 725,00
23416204,69
23 953 929,69

970 558,03
2 221 670,00
3 192 228,03

56439,12
56 439,12

Celkem 119 679 700,00 1 24 630 400,00 114 939 689,69

oddífll. / 12



III. Financování - třída 8

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r T ~2 ~3~

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112
Krátkodobé přijaté půjčky 811 3
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114
Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8115
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117
Aktivní krát. operace řízení likv. - vy. 8118
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122
Dlouhodobé přijaté půjčky 8123
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124
Změna stavu dlouh.prostr.na bank.ůčtech 8125
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vy. 8128
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212
Krátkodobé přijaté půjčky 8213
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214
Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8215
Aktivní krát. operace řízení likv. -př. 8217
Aktivní krát. operace řízení likv. - vy. 8218
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221
Uhrazené splátky dtouh. vyd. dl. 8222
Dlouhodobé přijaté půjčky 8223
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224
Změna stavu dlouh.prostr.na bank.ůétech 8225
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vy. 8228
Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905
Financování (součet za třídu 8) 8000

0,00
0,00
0,00
0,00

47 365 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9613400,00
-27 606 800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

29372100,00

0,00
0,00
0,00
0.00

47 365 500,00
0.00
0,00
0,00
0,00

9613400,00
-27 606 800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

29372100,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9412090,86
0,00
0,00
0,00
0,00

9207825,11
-27606591,90

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-109127,68
0,00
0,00

-9 095 803,61

oddíl III. f 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky

"text

l Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

r -4T ~S2 -43~

Třída 1 - Daňové příjmy 4010
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030
Třída 4 - Přijaté transfery 4040
Příjmy celkem 4050
Konsolidace příjmů 4060
2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061
2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obe. 4062
2227-Příjmy z fín.vyp.min.let mezi rr. 4063
2441-Splátky půjček od obcí 4070
2442-Splátky půjček od regionů 4080
2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081
2449-Splátky půj. od věř. rozp. už. ur. 4090
4121-Neinvestiční přijaté trans, od obe 4100
4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110
4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111
4129-Neinv. přij. tr. od rozp. už.ur. 4120
4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140
4137-Neinv. přev. mezi stát. městy 4145
4138-Převody z vlastní pokladny 4146
4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150
4221 -Inv. přijaté transfery od obcí 4170
4222-lnv. přijaté transfery od regionů 4180
4223-lnv. přijaté transfery od reg. rad 4181
4229-lnv. přijaté tr. od rozp. už.ur. 4190
4251-lnv. přev. mezi stát. městy 4182
ZJ024-Transfery přijaté z už. jiného ok 4191
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192
ZJ028-Transfery pr. z území jiň. kraje 4193
ZJ029-Splátky půjček pr. z územíj. kra 4194
Příjmy celkem po konsolidaci 4200
Třída 5 - Běžné výdaje 4210
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220
Výdaje celkem 4240
Konsolidace výdajů 4250
5321-Neinv. transfery obcím 4260
5323-Neinv. transfery regionům 4270
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271
5329-Neinv. transf. věř. rozp. míst. ur 4280
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281
5344-Přev. vlast, rez, fondům už. rozp. 4290
5345-Přev. vlast, rozp. fondům 4300
5347-Neinv. Přev. mezi stát. městy 4305
5348-Převody do vlastní pokladny 4306
5349-Ost. převody vlast, fondům 4310
5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321

69 077 400,00
12 786 700,00
4 246 000,00
4197500,00

90 307 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

90 307 600,00
91 402 800,00
28 276 900,00

119679700,00
0,00

171 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

69 077 400,00
12991 100,00
4 246 000,00
8 943 800,00

95 258 300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 705 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

95 258 300,00
95602100,00
29 028 300,00

124630400,00
0,00

331 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

77 088 545,05
13275433,23
2032716,24

31 638 798,78
124035493,30
23 953 929,69

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 705 500,00
0,00
0,00
0,00

23 953 929,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100081 563,61
104587717,72
10351971,97

114939689,69
23 953 929,69

331 000,00
0,00
0,00
0,00

537 725,00
0,00

23416204,69
0,00
0,00
0,00
0,00

oddíl IV. / 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
text

Číslo l
řádkuj

Schválený
rozpočet

r ~4T

Rozpočet
po změnách

-42

Výsledek od
počátku roku

'43~

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obe. 4322
5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330
5642-Neinvestičn? půjčky regionům 4340
5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341
5649-Neinv. půjčky věř. rozp. míst. ur 4350
6341-lnvestiční transfery obcím 4360
6342-lnvestiĎnf transfery krajům 4370
6345-lnvestiční transfery reg. radám 4371
6349-Ost. inv. tr. věř. rozp. už.ur. 4380
6363-lnv. přev. mezi stát. městy 4381
6441-Investiční půjčky obcím 4400
6442-Investiční půjčky regionům 4410
6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 441 1
6449-lnv. půjčky věř. rozp. míst. ur. 4420
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422
ZJ035-Transfery poskyt. na už. jiň. kr- 4423
ZJ036-Půjčky poskyt. na už. jiň. kraje 4424
Výdaje celkem po konsolidaci 4430
Saldo příjmů a výdajů po Rons. 4440
Třída 8 - Financování 4450
Konsolidace financován i 4460
Financování celkem po konsolidaci 4470

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

119679700,00
-29372100,00
29372100,00

0,00
29372100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,QQ
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-160000,00
0,00
0,00
0,00

124630400,00
-29372100,00
29372100,00

0,00
29372100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,00
0,00

90 985 760,00
9 095 803,61
-9 095 803,61

0,00
-9 095 803,61

oddíl fV. ! 2



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010
6020
6030
6040

48072481,21
202712,17

48275193,38
0,00

38755518,28
107584,24

38863102,52
0,00

9316962,93
95 127,93

9412090,86
0,00

oddíl W. / 1



Vil. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo

i řádku
Schválený ]
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 71 72 73

ZJ 24 Transfery přijaté z území jiného okresu 7090
2226 Příjmy z fín.vyp. min. let mezi obcemi 7092
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100
4129 Neinvestiční přijaté transfery od region 7110
4221 Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120
4229 Inv. přij, transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130

ZJ 25 Splátky půjček přijaté z území jiň. okr. 7140
2441 Splátky půjček od obcí 7150
2449 Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160

ZJ 26 Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170
5321 Neinvestiční transfery obcím 7180
5329 Neinv. trans, věř. rozp. místní ur. j.n. 7190
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192
6341 Investiční transfery obcím 7200
6349 Ost. inv. tr. věř. rozp. už. ur. 7210

ZJ 27 Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220
5641 Neinvestiční půjčky obcím 7230
5649 Neinv. půjčky věř. rozp. místní ur. j.n. 7240
6441 Investiční půjčky obcím 7250
6449 Inv. půjčky věř. rozp. místní ur. j.n. 7260

ZJ 28 Transfery pr. z území jiň. kraje 7290
2223 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291
2226 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292
4121 Neinv, pr. transfery od obcí 7300
4122 Neinv. pr. transfery od krajů 7310
4129 Neinv. pr. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320
4221 Inv. pr. transfery od obcí 7330
4222 Inv. pr. transfery od krajů 7340
4229 Inv. pr. transfery od rozp. už. ur. j.n. 7350

ZJ 29 Splátky půjček př. z území jiň. kraje 7360
2441 Splátky půjček od obcí 7370
2442 Splátky půjček od krajů 7380
2449 Splátky půjček od věř. rozp. už. ur. j.n 7390

ZJ 35 Transfery poskyt. na území jiň. kraje 7400
5321 Neinv. transfery obcím 7410
5323 Neinv. transfery krajům 7420
5329 Neinv. transfery věř. rozp. míst. ur. jn 7430
5366 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432
6341 Inv. transfery obcím 7440
6342 Inv. transfery krajům 7450
6349 Inv. transfery věř. rozp. míst. ur. jn. 7460

ZJ 36 Půjčky poskyt. na území jiň. kraje 7470
5641 Neinv. půjčkyobcím 7480
5642 Neinv. půjčky krajům 7490
5649 Neinv. půjčky věř. rozp. míst. ur. jn. 7500

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-160000,00
-160000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

160000,00
160000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

oddíl Vil. / 1



Vil. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky

text

Číslo
řádku
r

Schválený
rozpočet

71

Rozpočet
po změnách

72

Výsledek od
počátku roku

73
6441 Inv. půjčky obcím 7510
6442 Inv. půjčky krajům 7520
6449 Inv. půjčky věř. rozp. míst. ur. j.n. 7530

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

oddíl Vit. l 2



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak [ Položka Výsledek od
počátku roku

a C 93
13015
13018
13101
13256
13305
13306
13351
13501
14004
14008
14907
14931
15319
15370
15642
15825
15825
15833
15835
15835
15839
15974
17003
17015
17016
17722
17870
17870
17871
17871
17880
17968
17969
22873
33058
33063
33123
33150
33245
34002
34053
34055
34090
86005
86501
86505

4116
4116
4116
4116
4116
4116
4116
4116
4116
4116
4216
4216
4116
4116
4216
4216
4223
4216
4213
4216
4216
4216
4116
4116
4116
4216
4216
4223
4216
4223
4216
4216
4216
4216
4116
4116
4116
4116
4116
4116
4116
4116
4116
4123
4223
4223

405 185,00
50175,00

0,00
0,00
0,00
0,00

328 816,00
0,00

21 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

1 149 984,00
0,00
0,00
0,00

86 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

oddíl IX. l i



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak
a

Položka Výsledek od
počátku roku

C 93
90001
90103
90103
90105
90877
92242
98005
98007
98008
98018
98024
98037
98071
98077
98116
98187
98193
98290
98348
98661

Celkem:

4113
4213
8123
4213
4213
8123
4111
4111
4111
4111
4111
4111
4111
4213
4111
4111
4111
4111
4111
4216

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

919809,09
144 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3105569,09

oddíl IX. / 2



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka l Nástroj Q^
-d"

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

a -r
i

C T 2 3

0000
0000
0000
0000

Celkem:

4116
4116
4116
4216

103
103
107
107

1
5
5
5

0,00
0,00

9 800,00
1 248 900,00

1 258 700,00

172500,00
977 500,00

9 800,00
1 248 900,00

2 408 700,00

172497,61
977 486,39

0,00
0,00

1 149 984.00

oddílXI. l 1



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka

ba

Nástroj
C

l Prostor.
pednotkaj

d

Schválený
rozpočet

T

l Upravený
rozpočet

2. J_

Výsledek od
počátku roku

-3~

2219
2219
2219
2219
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119
5512
5512

Celkem:

5137
5137
6121
6121
5137
5137
5169
5169
5336
5336
6121
6121
6122
6122

107
107
107
107
107
107
107
107
103
103
107
107
107
107

1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1 100,00
20 700,00
56 500,00

1 073100,00
237 500,00

1 345 200,00
12800,00
72 000,00

172500,00
977 500,00
627 000,00

3 552 800,00
16300,00

308 300,00

8 473 300,00

1 089,00
20691,00
56 473,90

1 073004,10
237381,15

1 345 159,85
12 705,00
71 995,00

172 497,61
977 486,39
626961,22

3 552 780,25
16 225,88

308291,82

8472742,17

Odesláno dne

Došlo dne

Razítko

AQ-\0 ^&> ^^ o^ ^

^* *

o ,9y^sÍ,^

Podpis vedoucího vykazující jednotka

Odpovřdajíeť za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

oddffXII. l 1



Město Adamov
Pod Horkou 2
67904 Adamov
1C:00278998

Příloha č. 9

Majetek zatížený zástavním právem k 31.12.2021

Pozemky
Inv. č. Částka Výměra Poznámka

ZP1116 100 800,00 .21008 m'|Zástava ve prospěch MMR - DPS Komenského l
ZP0337 145 392,80 1641,7 m2 Zástava ve prospěch MMR - Komenského 6

Nemovitosti
Inv. číslo Částka (PC) Poznámka

1657 54 121 059,60 Bytový dům Kom. 6 - zástava ve prospěch MMR
4269 24 946 362,37 Budova DPS - zástava ve prospěch MMR
4800 12 199 836,71 (svěřeno ZŠ a MS p.o.) Budova MS Komenského - zástava ve prospěch MMR



Město Adamov
Pod Horkou 2
679 04 Adamov
1C:000279889

Pohledávky k 31.12.2021

Příloha č. 10

Účet l Název Částka (v Kč)
311|0dběratelé 2 824 066,04 Dluhy z nájemného, poplatky z prodlení
314|Krátk.poskytnuté zálohy 1 792018,00 El.energie, plyn, ztráta z MHO, kamery na DPS, věstník pr. předpisů, opravy koupal.,herní prvky -hřiš.
315|Jiné pohledávky z hlav.činnosti 4 804 986,06 Komunální odpad, pokuty, psi atd.
3351 Pohledávky za zaměstnanci 103012,81 Půjčky ze sociálního fondu
373|Krátkod.poskyt.zálohy na transfery 676 155,00 Poskytnuté dotace
3811 Náklady příštích období 189407,92 Leasingy, pojištění
3881 Dohadné účty aktivní 29114908,83 Dotace (hřbitov,peč.služba, soč. práce, JSDH, MS Jilemnického,parkoviště u nádr.), úkony peč.služby
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 6 690 000,00 Kupní smlouvy na prodej bytů Oplet.
465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 8 000,00 Záloha na odběr pohonných hmot

Závazky k 31.12.2021
4511 Dlouhodobé úvěry 46 947 062,42 Zateplení obou budov MěÚ, MŠJilemn. 2x, koupaliště, komunikace Osvobození
4551 Dlouhodobé přijaté zálohy 1 764 507,76 Byty s předplaceným nájemným , bankovní záruka, finanční kolaterál
459 lOstatní dlouhodobé závazky 268 270,42 Leasingy 2x, přeplatky odpad, zahrádka, pes
321|Dodavatelé 766 358,00 Přijaté faktury z obchodně-dodavatelských vztahů
331|Zaměstnanci 1 188009,00 Mzda za 12/2021
3361 Sociální zabezpečení 435 471,00 Odvody ze mzdy za 12/2021
337 IZdravotní pojištění 196075,00 Odvody ze mzdy za 12/2021
3411 Daň z příjmů 3 500 000,00 Daň z příjmů - odhad za rok 2021
342 lOstatní daně, poplatky a jiná p.p. 102223,00 Daň ze mzdy za 12/2021(srážková, zálohová)
343|Daň z přidané hodnoty 297 769,00 DPH za 4. čtvrtletí 2021 + POP
3741 Kr. přijaté zálohy na transfery 2618704,33 Vyúčtování dotací (dotace - JSDH, hřbitov, pečov. služba, volby, sociální práce, ',
3841 Výnosy příštích období 410 125,96 Hrobová místa
389 Dohadné účty pasivní 2286181,94 Opr. koup., parkoviště u nádr., mon.zpráva, nájem póz., poskyt.dotace, el.energie, plyn, ztráta MHD)
378 Ostatní krátkodobé závazky 250 044,84 Srážky z mezd, pojištění, fond oprav, dlužné nájemné z bytů a nebytů, přepl. z poplatků, cizi prostř.



Rozvaha
~1

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

L

Účetní jednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:59

1 2 3 4
Číslo
položky

Název položky su ÚČETNÍ OBDOBf
BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
AKTIVA
CELKEM
A.

l,

II.

III.

IV.

B.

Stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný majetek
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012
2, Software 013
3. Ocenitelná pravá 014
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

Dlouhodobý hmotný majetek

1. Pozemky 031
2. Kulturní předměty 032
3. Stavby 021
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 022

movitých věcí
5. Pěstitelské celky tn/alých porostů 025
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029
8. Nedokonéený dlouhodobý hmotný majetek 042
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

Dlouhodobý finanční majetek
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063
4. Dlouhodobé půjčky . 067
5. Termínované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069
7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy /^^'~ ~^4^
4. Dlouhodobé pohledávky z ručeni

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky [' St

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery
Oběžná aktiva

6.

Rozvaha

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

462

464

^o
69=rs= *

S-ívi 471

o•/r 2^Íla^^Ž

625364559,14

539 834 658,71

5108295,09

0,00

897 854,20

0,00

0,00

870313,89

3 340 127,00

0,00

0,00

0,00

515448363,62

24411969,92

455 199,00
381 747186,56

87 625 256,04

0,00

18 540 633,15

0,00

2668118,95

0,00

0,00

19270000,00

19270000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

8000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

Q.OO
0,00

65 529 900,43

181611045,50

175259379,91

2 487 982.89

0,00
466 244,00

0,00

0,00

870313,89

1 151 425,00
0,00
0,00
0,00

172 771 397,02

0,00
0,00

113231 807,40

40 998 956,47

0,00

18540633,15

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 351 665,59

443753513,64

364 575 278,80

2620312,20
Q,00

431 610,20
0,00
0,00

0,00

2188702,00

0.00
0,00
0,00

342 676 966,60

24411 969,92

455199,00

268515379.16

46626299,57

0,00

0,00

0,00

2668118,95

0,00
0,00

19270000,00

19270000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 000,00

0,00
0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

79178234,84

451 481 245,94

395728940,44
3 261 194,51

0,00

506 202,20

0,00

0,00

0,00
2 754 992,31

0,00
0,00

0,00

373 189 745,93
24 214 304,92

455 199,00

264639564,12
51 223 934,86

0,00

0,OQ
0,00

32 656 743,03

0,00

0,00

19 270 000,00

19270000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00
0,00
0,00

55 752 305,50

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Ke. s přesností na dvě (fesetinná místa)
1C: 00279889 Stránka : 1 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetníjednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:59

1 2 3 4
Číslo
položky

Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

J.
BRUTTO KOREKCE NETTO

MINULÉ l

l. Zásoby 251363,37
1. Pořfzeni materiálu 111 0,00
2. Materiál na skladě 112 0,00
3, Materiál na cestě 119 0,00

4. Nedokončená výroba 121 0,00
5. Polotovary vlastni'výroby 122' 0,00
6. Výrobky 123 0,00
7. Pařfzení zboží 131 0,00
8. Zboží na skladě 132 251363,37

9. Zboží na cestě 138 0.00

10. Ostatní zásoby 139 0,00
II. Krátkodobé pohledávky 46194554,66

1. Odběratelé 311 2824066,04

2. Směnky k inkasu 312 0,00
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry • 313 0,00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1792018,00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 4804986,06
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00
8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 103012,81
10. Sociální zabezpečení 336 0,00
11. Zdravotní pojištění 337 0,00
12. Důchodové spoření 338 0,00

13. Daň z příjmů 341 0,00
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00
15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni'instituce 344 0,00
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00
24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00
25. Pohledávky z neukončených financnfch opsrací 369 0,00
26. Pohledávky z finančniho zajištění 365 0,00
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00
28, Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 676155,00
29. Krátkodobé zprostředkován i transferů 375 0,00
30. Náklady příštích období 381 189407,92
31. Příjmy příštích období 385 0,00
32. Dohadné účty aktivní 388 29114908,83
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 6690000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

6 351 665,59

2154288,20

0,00
0.00

0,00

4197377,39

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

251 363,37

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

251 363,37
0,00

0,00

39 842 889,07

669 777,84

0,00

0,00

1 792018,00

607 608,67
0.00

0,00

0,00
103012,81

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

676 155,00

0,00

189407,92
0,00

29114908,83

0,00 6 690 000,00

252 577,45
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
252 577,45

0,00
0,00

7 024 626,79

1 005 159,19

0,00

0,00

1 365659,80

1 102797,51

0,00
0,00
0,00

108662,81

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

930 347,00

0,00

545 364,48

0,00

1 965 848,00

588,00

Rozvaha

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno h 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě efeseffnná misfa)
ÍČ: 00279889 Stránka : 2 z 5



Rozvaha
f

UŽĚMNTSAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
l Účetní jednotka: 1C: 00279889
iNázev: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
jSídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa
,1 Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01 ;59
1 2 3 4

Číslo
položky

Název položky i su ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRurro KOREKCE NETTO
MINULÉ

III. Krátkodobý flnanenf majetek 39 083 982,40
1. Majetkové cenné papfry k obchodování 251 0,00
2, Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00
3. Jiné cenné papíry 256 0,00
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00
5. Jiné běžné účty 245 0,00
9. Běžný účet 241 62379,88

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 38 755 518,28
12. Běžné úéty fondů územních samosprávných celků 236 107584,24
15. Ceniny 263 158500,00
16. Peníze na cestě 262 0,00
17. Pokladna 261 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

39 083 982,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

62 379,88

38755518,28

107584,24
158 500,00

0,00

0,00

48475101,26
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

45 607,88

48072481.21
202712,17
154300,00

0,00
0,00

Rozvaha

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě dasetinná místa)
1c: 00279889 Stránka.- 3 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

[účetní jednotka: ÍC:00279889
JNázev: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
ISídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:59

Číslo
položky i

Název položky su

l
L

1
ÚČETNÍ OBDOBÍ

PASIVA
CELKEM
C.

l.

II.

III.

D.

l.

II.

III.

1.

3.
4.

5.
6.

7.

6.

1.

2.

3.

1.

1.

2.

3.
4.
5.
6.

7.

8.

1,

2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.
9.

10.
11.

12.
13.

443753513,64

Vlastni kapitál 382 722 71 0,97

Jmění' účetní' jednotky a upravující položky 277 674 622,54
Jmění' účetní jednotky 401 230 809 522,06
Transfery na pořízen i dlouhodobého majetku 403 127168152,46
Kurzové rozdíly 405 0,00
Oceňovací rozdíly při pn/otnfm použiti metody 406 -95 371 130,83
Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00

Opravy předcházejících účetních období 408 15 068 078,85
Fondy účetní jednotky 4 723 313,47
Ostatní fondy 419 4723313,47
Výsledek hospodaření 100 324 774,96
Výsledek hospodaření běžného účetního období 18 409 063,00
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00
Výsledek hospodaření pfedcházejících účetních období 432 81 915711,96
Cizí zdroje 61030802,67
Rezervy 0,00
Rezervy 441 0,00
Dlouhodobé závazky 48 979 840,60
Dlouhodobé úvěry 451 46 947 062,42
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00
Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 4S3 0,00
Dlouhodobé přijaté zálohy 455 1 764 507,76
Dlouhodobé závazky z ručeni' 456 0,00
Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00
Ostatní dlouhodobé závazky 459 268270,42
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00
Krátkodobé závazky 12 050 962,07
Krátkodobé úvěry 281 0,00
Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00
Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00
Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00
Dodavatelé 321 766 358,00

Směnky k úhradě 322 0,00
Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00
Závazky z dělené správy 325 0,00
Přijaté návratné finanční' výpomoci krátkodobé 326 0,00
Zaměstnanci 331 1188 009,00

Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00
Sociální zabezpečeni 336 435471,00
Zdravotní' pojištění 337 196 075,00

'BĚŽNÉ

2

MINULÉ
i
J.

451 481 245,94

367 714 424,03

280 973 920,60
235812815,17

125464157,41

0,00

-95 371 130,83

0,00

•15068078,85

4824791,47

4824791,47

81 915711,96
12925753,81

0,00

68 989 958,15

83766821,91

0.00

0,00

67918115,02

65 345 829,21

0,00

0,00

2 106 124,00

0,00
0,00

466 161,81
0,00

15848706,89

0,00

0,00

0,00

0,00
6 041 599.20

0,00
0,00
0,00
0,00

1 131 504,00

0,00
431 635,00
193990,00

Rozvaha

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka : 4 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

[Účetní Jednotka:
(Název: MĚSTO ADAMOV
l

1C: 00279889
Právní forma: Územní samosprávný celek

Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa
Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:59
1 2

Číslo
položky i

Název položky l su ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

14. Důchodové spoření 338 0,00
15. Daň z přijmu 341 3500000,00
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 102223,00
17. Daň z přidané hodnoty 343 297769,00
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00
19. Závazky k vybraným ústředním vládniminstutucím 347 0,00
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00
27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00
28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00
29. Závazky z neukončených finančních operaci 364 0,00
30. Závazky z finančního zajiětění 366 0,00
31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 368 0,00

podílů
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 2618704,33
33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00
35. Výdaje příštích období 383 0,00
36. Výnosy příštích období 384 41012S.96
37. Dohadné účty pasivní 389 2286181,94
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 250044,84

0,00

3 500 000,00

172 010,00

382 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 941 616,12

0,00

0,00

446401,89

1 374 129,80

233476,88

Rozvaha

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesnost! na dvě desetinné místa)
1C: 00279889 Stránka: S z 5



f'-1

W. Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

1C:
Právní forma:

-1

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:02:30

1 -"IT 2 3 4
Čfslo l
položky i

A.

Název položky su BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

NÁKLADY CELKEM
l. Náklady z činností

1. Spotřeba materiálu
2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní výroby

8. Opravy a udržování

9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci

11. Aktivace vnitroorganizačnich služeb

12. Ostatní služby

13. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojiětěni

15. Jiné sociální pojištění
16. Zákonné sociální' náklady

17. Jiné sociální náklady
18. Daňsilnični

19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúplatná předání

25. Prodaný materiál

26. Manka a škody

27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. Ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky
Kurzové ztráty

II.
1.

2.

3.
4.

^"^

501

502

503
504
506

507

508

511
512
513

516

518
521
524
525

527

528

531

532

538

541

542
543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

í^\561
i*

!662

Náklady z přecenění reálnou hodnotu

Výtaz zisku a ztráty

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
^T7i

<lj|A
..«!//* !563

/7^/̂.n

^rs

Hlavní činnost | Hosp. činnost
MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Hosp. činnost i
89454235,14

70183269,03

2044188,46

2483190,95

0,00

28 614,08

0,00

0,00

0,00

12187951,04

12 988,00

53 366,76

0,00

13893655,62

19432283,00

6190656,00
50141,00

0,00

23 800,00

0,00
132,00

3 810,00
0,00

18 000,00

61 243,00

0,00

81 313,70

-60 672,00

9 631 747,98

0,00

307 743,08

3 335,00

0,00

73 372,63

313680,53

2943401,04

405 327,16

657 308,86

0,00

657 308,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Hlavní činnost i
85367421,51

68057681,85

1 884 534,47

2749601,27

0,00
40 171,83

0,00

0,00
0,00

11 994 097,63

15647,00

32 336,60

0,00
12563273,85

18 766 566,86

6 025 583,00

67 842,00

0,00

25 600,00

0,00

2 132,00

12320,00

0,00

62 986,30

74371,00

0,00

0,00

-20 450,00

8 873 649,70

0,00
0,00

271 313,00

0,00

890 006,72

71 544,00

3275911,62

378 643,00

636 309,48

0,00

636 309,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Q,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesnosti na dyědesefínná mfsta}
1C: 00279889 Stránka: 1 z 3



"is.ieRp

*»

Výkaz zisku a ztráty W

I-.--
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

lUčetnť jednotka:
|Název: MĚSTO ADAMOV
ISídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

L

Sestaveno k; 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:02:30

Číslo
položky

Název položky su
1 2

"BĚŽNÍ ÚČETNÍ OBDOBÍ
3 l 4

1Í4INULÉ ÚČETNÍ ÓBDOBT

5. Ostatní finanční náklady

III. Náklady na transfery

2. vybraných místních vládních instituci na transfery

V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů

2. Dodatečné odvody daně z příjmů

569

572

591

595

Hlavní činnost ;
0,00

16 391 987,25
16 391 987,25
2 221 670,00

3 500 000,00

-1 278 330,00

Hosp. činnost | Hlavní činnost [Hosp. éinnost
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

13886700,20

13886700,20

2 786 730,00

3 500 000,00

-713270,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Výkaz, zisku a ztráty

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na d^é desetinné místa)
/č: 00279889 Stránka: 2 z 3



>r

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

-IČ:~——'~ '-"-1 Účetní jednotka:
l Název: MĚSTO ADAMOV
i Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:02:30

21 3

[éísio BĚŽŇ MINULÉUČĚŤNTÓBDÓBÍÚČETNÍ OBDOBÍNázev položky su
položky Hlavní činnost Hlavní íinnost l

B. VÝNOSY CELKEM

l. Výnosy z činnosti

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601
2. Výnosy z prodeje služeb 602
3. Výnosy z pronájmu 603
4. Výnosy z prodaného zboží 604

5. Výnosy ze správních poplatků 605
6. Výnosy z mfstnfch poplatků 606

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641
10. Jiné pokuty a penále 642
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643
12. Výnosy z prodeje materiálu 644

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 646

pozemků
15. Výnosy z prodeje pozemků 647
16. Čerpání fondů 648
17. Ostatní výnosy z činnosti 649

II. Finanční výnosy

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661
2. Úroky 662
3. Kurzové a'sky 663
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665
6. Ostatní finanční výnosy 669

IV. Výnosy z transferů

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků

1. Výnosy ze sdílené daně z pfíjmů fyzických osob 681

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686

6. Výnosy z ostatnfch sdílených daní a poplatků 688
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodařeni před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

107863298,14

21 430 377,81
0,00

839 579,63

9 263 789,34

32 042,25
88 632,00

196721,00

22 256,64

0,00

73 750,08
0,00

700,00

0,00

8 385 000,00

226 630,00
0,00

2 301 276,87

2 312,00

0,00

2312,00

0,00

0,00

0,00
0,00

10 025 820,76
10 025 820,76

76 404 787,57

13811561,28

18010878,22

35 297 482,76

0,00
8 770 876.43

513 988,88

0,00
20 630 733,00

18409063,00

Hosp. činnost |
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98293175,32

14556409,06

0,00

1 107003,00

8817382,65

24 630,09

96 930,00

1 268 505,40

2 686,04

0,00

96 900,00

0,00
1 700,00

0,00

0,00

271 313,00

0,00

2 869 358,88

385 922,48

0,00
136305,48

0,00

249 6-f 7,00

0,00
0,00

14986801,79

14986801,79

68364041,99

16 666 735,00

13677765,35

29 866 599,80

0,00
7 741 073,58

411 868,26

0,00
15712483,81

12925753,81

Hosp. élnnost |
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
o,ao
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Výfcaz zisku a ztráty
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Ssstaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 3 z 3



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.|
l Příloha
l ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

lA. 1. l Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost
.neni_o_mezeaa,_

A. 2. l Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám a v souladu s aktuaUzaci metodiky JMK^

A. 3. l Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
l Oceňování a vykazování
|Zásoby - pořizovací cena, účtování způsob B
|Drobný dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací ceně od 1 do 40 tis. Kč.
1 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek v pořizovací ceně od 1 do 60 tis. Kč.
iHmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností-ve skutečných pořizovacích nákladech -
|nebyl pořfzen dlouhodobý majetek vlastní činnosti.
|0dpisový plán - účetní jednotka provádí čtvrtletní rovnoměrné účetní odpisy.

[Cenné papíry a majetkové účasti. Rozhodující vliv a plodstatný vliv - pořzovací cenou. Změny způsobů ocenění v l.Q
|2017 nenastaly.
|Veškerý majetek určený k prodeji je oceňován reálnou hodnotou - viz dodatek č. 15 k vnitřnímu předpisu č. 1/2008
[System zpracování účetnictví Města Adamova. Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní
jednotaka i náklady na žádosti administrace dotace. Úroky z úvěru jsou provozním nákladem.
|Postup účtování u opravných položek - vytváření se a účtuji k 31.12. daného roku.
IJednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje, částka jednotlivých účetních případů k
[časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 10.000,00 Kč.
|Peněžní fondy má účetní jednotka 2: sociální fond a fond oprav a modernizace bydleni. Způsob účtování fondů -
ivýsledkově s použitím účtu 548 a 648.
[Nalezený majetek - ÚJ neúčtovala.
l Rezervy k pokrytí významného zvýšení nákladů (závazků) např. u neukončených žalob (soudních sporů) účetní jednotka
l nevytváří.
iKurzové rozdíly- ŮJ neúčtovala.
Účetní jednotka účtovala na účtu 373 o krátkodobých poskytnutých zálohách na transfery. U přijatých transferů je

pro posouzení krátkodobosti či dlouhodobosti zálohy předpoklad trvání v okamžikku přijetí zálohy na transfer.
l Účetní jednotka o přijatých zálohách na krátkodobé transfery účtuje na účtu 374

|Cenné papíry a majetkové účasti - rozhodující vliv a podstatný vliv - pořizovací cenou.
[Zmenyzpůsobů oceňován f - nenastaly^

AOo-\ ^<b ^.:^ o^ ^-o
[ !

's":*
*si

v/
oVr o2 ^^e •=>s B l a^

Příloha A.1.-A.3.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k 31. 12. 2021 (v KG) s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV

Pod Horkou 2, 679 04 Adamovl Sídlo:
l—

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo
položky

Název položky l Podroz-
váhový
účet

ÚČETNÍ OBDOBf

P.1. Majetek a závazky účetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2, Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky

4, Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívánf majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.IV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky zevztahu kjiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmfnsné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudnfch sporů, správních řízení a jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni'

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z predfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancován i transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahranléních transferů

4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku

901

902

905

906

909

911

912

913

914

915
916

921
922

923

924

925

926

931

932

933

934
939
941
942
943
944

945

947

948

951
952

953

954
955
956

BĚŽNÉ MINULÉ

106389342,62
0,00
0,00

153790,37

o,ao

106235552,25

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,OQ

0,00
0,00
0,00

2 507 423,50
0,00

0,00

2 000 000,00

0,00
0,00
0,00
0.00

507 423,50
0,00

0,00

Q.OO

0,00

27 264 670,94

0,00
0,00
0,00
0,00

27 264 670,94

0,00
745184,20

77 595 559,26

0,00

0,00
251 851,17

0,00

77 343 708.09

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

26 005 942,80
0,00
0,00
0,00

0,00

26 005 942,80

0,00

852 462,58

Příloha A.4.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31.12. 2021 (v KS, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 2



i Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

l Účetní jednotka:
iNázev; MĚSTO ADAMOV
l Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:

Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

L.

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
["Číslo"

položky
Název položky Podroz-

váhový
účet

ÚČETNTOBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativnfho laasingu 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 189407,92 374230,48
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základe smlouvy o výpůjéc 966 555776,28 478232,10
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,OQ
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 26466000,00 26460240,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majelku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 180000,00 174240,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00
9. Krátkodobépodmfněnézávazky z poskytnutých garancí jednorázových 98't 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 26286000,00 26286000,00
11. Krátkodobépodmíněnézávazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobépodmfněnézávazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 985 0,00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni'a jiných řízení 986 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podminěná pasiva 994 0,00 0,00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 108950252,86 76288799,48

Příloha A.4.
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 0027S8S9 Stránka: 2 z 2



Příloha
1ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, RÍG^IOŇALNTŘADYIŘ^
l Účetní jednotka: 1C: 00279889
|Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
ISídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činností: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

l

IA. 5. l Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Pnloha A.S.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
SQStaveno k 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

IA. 6. i Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
iKe dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom
[DTajLvlhLa3JiaancXMu_adAč_eALje_<lrloíf<y-_

Příloha A.6.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k; 31.12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
/Č: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI l

l Účetní jednotka:
l Název: MĚSTO ADAMOV
ISídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C: 00279889
Právní forma: Územní samosprávný celek
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

l B 1. | Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT) o,oo!

l B 2. ! Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
!

0,00|
]

B 3. l Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT) 0,00|

Příloha B.1.-B.3.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sesteveno k: 31.12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

/Č; 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
Ł

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
lÚčetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01 ;01

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
Číslo Název položky

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ"
C.1.
C.2.

Zvýěenf stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
Snfženf stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

26 369 700,89

24 665 705,84

21 799718.78

2 907 802,00

Sestaveno k 31.12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 1

Příloha C.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

l Účetní jednotka:
iNázev: MĚSTO ADAMOV
ISídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C: 00279889
Právní forma: Územní samosprávný celek
Předmět činnosti: veřejná správa

l_
Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01
J

D. 1. l Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00|
iúčetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a
lcírkevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 pfsm. k) zákona o účetnictví. __

iD. 2. |Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) O.OQl

,ÍĎ. 3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesnímporostem ve výši 57 KĎ/m2 (ČÍSLO) 0,001

ID. 4. l VýmeraíesníGh pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČfSLO) 0,001

D. 5. |Výse oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) o.ool

D. 6. i Průměrná výše ocenění výměry lesnfch pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D. 7. [Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha D.1.-D.8.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

L_„
Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňujíc! informace

028 V l. Q 2021 byl pořízen drobný majetek v celkové hodnotě 19.237,49 Kč tiskárna, bruska,
fréza.
V II. Q 2021 byl pořízen drobný majetek v celkové hodnotě 356 665,07 Kč - křovinořez,
teleskopické nůžky aku foukač, mobil Samsung, vánoční ozdoby, regál úložný, stolek pod TV,
tepovací stroj, odvlhčovačzdiva 2ks, monitor, zónová dopravní značka, odpadkové koše,
benner, popelnice fasádní držák na vlajky, kleště na odpadky, kontejnery . V III. Q 2021 byl
pořízen majetek v celkové částce 80.338,65 - (nádoba na odpad, žídle, zásobník na posyp,
skartovačka, dopravní značky, vlajka + stojan). Vyřazen majetek z důvodu poškození v
hodnotě 34.033,00 Kč (kleště nás sběr odpadu, skartovačka, ochranná síť, kontejner).
Rozšíření výuky ZŠ Ronovská - svěření majetku v celkové částce 1.767.932,14 Kč . Ve IV. Q
byl zařazen majetek ve výši 2 240 627,84 Kč - MS P.J., 586 389,83 Kč - ostatní. Vyřazen byl
majetek ve výši 210.614,60 Kč.

042 V l. Q 2021 - Investice - rozestavěnost navýšeni'
Rozšíření prostor MS P.J. 92.975.60 Kč, lesopark - 500,00 Kč.
V II. Q 2021 zařazeno do majetku VO u hřiště 326 655,00 Kč, motorová sekačka 42.831,00 Kč,
základy hrobové místo 157.300,00 Kč
Navýšení rozestavěnosti - parkoviště u nádraží - 49.150,00 Kč, vod. přípojka 56.250,00 Kč,
rozšíření MS P.J. 271.584,71 Kč
V III. Q 2021 navýšerní rozestavěnosti: ZŠ Ronovská - 3 345 012,64, vodovodní přípojka
81.386,00 Kč, parkoviště u nádraží 78.275,00 Kč, dotace pro SDH vybavení 60.500,00 K6.
V IV. Q 2021 - navýšení rozestavěnosti: Odstavná plocha 515/1 - 71.495,00 Kč, rek. schodiště
215/3 - 55.000,00 Kč, parkovací dům - 66.250,00 Kč, chodník a opěrná zeď Sadová -
135.000,00 Kč, Zařazení do majetku - vodovodní šachta - 94.658,00 Kč, pozemek p.é. 496 -
181.100,00 Kč, radiostanice JSDH - 86.155,70 Kč, kalové čerpadlo JSDH - 65.228,00 Kč,
osvětlvací systém JSDH -173.134,00 Kč, parkoviště u nádraží 1 443 477,00 Kč, budova MS P.
J. - 31 669 723,20, sporák kombinovavaný MS P.J. - 97 247,70 Kč, el. varný otel 100 l MS P.J.
-127 195,20 Kč.

374 V l. Q 2021 - vratká dotace ve výši 2.276,12 - volba do senátu as zastupitelstev krajů, ptřjatá
dotace na výkon pečovatelské služby ve výši 65.000,00 Kč, vyúčtování dogtace ve výši 77.000,
00 - SDH, 1 862 340,00 Kč výkon peč. služby a soč. práce
V II. Q 2021 - poskytnuta dotace navýkon peč. služby ve výši 1.621.196,00 Kč, na soč. práci
ve výši 50.175,00 kč
V III. Q 2021 - přijata dotace na výkon peč. služby 167.600,00 Kč, kompenzační bonus COVID
19 -16.620,00 Kč, miniisterstvo kultury dotace na opravu hřbitova 86.000,00 Kč, volby do PS
parlamentu ČR -144.000.00 Kč, V IV. Q přijata dotace pro JSDH 90.000,00 Kč, 21 .60Q,00 Kč,
Dotace peč. služba ve výši 73.900,00 Kč, Proúčtování dotace na volby ve výši 122.571,67 Kč.

388 Vyúčtovaní dotace - pečovatelská služba, SDH, úkony peč. služby za 12/2020. V IV. Q 2021
proúčtovány nevyúčtované dotace
JSDH - ve výši 90.000,00 Kč, 21.600,00 Kč, hřbitov - 86.000,00 Kč, peč. služba 1 994 491,00
Kč, sociální služby - 405 185,00 Ke, úkony peč. služby za 12/2021 - 21.591 ,00 Kč. Dotace z
MMR - JSDH - 507.423,50 Kč, MS P.J. -24.792 114,23 Kč.

J

Částka
0,00

0,00

0,00

0,00

451 V I.Q 2021 nebyl otevřen žádný nový úvěr. 0,00
Splátka jistiny úvěrů : Zateplení MěÚ UK - 52.500,00 Kč, rozšíření ZŠ Ronovská - 640.000,00
Ke, zateplení MS P.J. - 95.000,00 Kč, zateplení MéÚ PH - 70.000,00 Kč, koupaliště -
135.138,00 Kč, komunikace úl. Osvobození 125.001,00 Kč, mimořádná spi. úvěru - rozšíření
ZŠ Ronovská - 23 416 204,69 Kč.
Čerpání úvěru rozšíření kapacity MS P.J. - 5 091 168,56 Kč
V }\ Q 2021 čerpání úvěru rozšíření kapacity MS P.J. 765.173,71 Kč, splátka úvěru zatepleni
MěÚ UK - 52.500,00 Kč, zateplení MěÚ PH 70.000,00 Kč, zateplení budovy MS P.J. 95.000,00
Kč, rozšíření ZŠ Ronovská 1.319 831,21 Kč (mimořádná splátka ve výši 679.831,21 Ke),
koupaliště -135.138,00 Kč, kom. úl. Osvobození-125 001,00 Kč
V IV. Q 2021 čerpání úvěru MS P.J. ve výši 9.065,00 Kč, splátky úvěru Zatepl. MěÚ budovy

Příloha E.1.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31.12. 2021 (v Ke, s přesností na dvě desetinná mista)

/Č: 00279889 Stránka: 1 z 3



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C: 00279889
Právní forma: Územní samosprávný celek
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

031

389

041

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

UK - 52.500,00 Kč, Zalepí. budovy MěÚ PH - 70.000,00 Kč, zalepí. MS P.J. - vevýši 95.000,00
KČ, Koupaliště -135.138,00 Kč, Kom. úl. Osvobození- 125.001,00 Kč.
V III. Q 2021 - čerpání úvěru rozšíření kapacity MS P.J. - 3.342.417,84.
Splátky úvěrů: kom. úl. Osobození - 125.001,00 Kč, zateplení MěÚ UK - 52.500,00 Kč,
zateplení MěÚ PH 70.000,00 Kč, zateplení budovy MS PJ. 95.000,00 Kč, koupaliště -
135.138,00Kč.

459 V l.Q 2021 nebyla uzavřena žádná nová leasingová smlouva. 0,00
V II. Q 2021 nebyla uzavřena žádná nová leasingová smlouva.
V III. Q 2021 nebyla uzavřena žádná nová leasingová smlouva.
V IV. Q 2021 nebyla uzavřena žádná nová leasingová smlouva.

465 Mendelova univerzita Brno - záloha odběr pohonných hmot - provozovna Adamov- smlouva 8 000,00
2015/2 z 10.3.2015.

378 Závazek vůči ADAVAKU - příspěvek do FO, převod 3% HM do soč. fondu za 12/2021, 0,00
přeplatek - zahrádka - 350,00 Kč, přeplatek pes - 700,00 Kč, mzda srážky za 12/2021 -
34.887,81 Kč, účet czích prostředků -62.379,88 Kč,

373 V I.Q 2021 poskytnuty neinv. dotace - sportovní organizace ve výši 525.000,00 Kč. Vyúčtování 0,00
z roku 2020 sportovní organizace 871,588,00 Kč, ostatní 116.000,00 Kč, SVJ 186 374,00 Kč.
V II. Q 2021 poskytnuty neinv. dotace - SVJ ve výši 258.804,00 Kč, ostatní organizace -
140.000,00 Kč, město Blansko - 171.000,00 Kč
V III, Q 2021 poskytnuty neinv. dotace ve výši 103.471 ,00 Kč.
V IV. Q 2021 poskytnuty neivn. dotace ve výši 519.529,00 Kč, vyúčtované nebo vrácené
dotace ve výši 1.041.649,00 Kč.

021 V II. Q 2021 zařazeno - VO u fot. hřiště - 326.655,00 Kč, základy hrobového místa -157.300 0,00
V III. Q svěření majetku ZŠ v rámci projektu rozšíření výuky ZŠ Ronovská ve výši 24 715
911,19Kč.
V IV. Q 2021 bylo zařazeno: budova MS P.J. - 32 082 639,29 Kč, vodovodní šachta -
94.658,00 Kč, parkoviště u nádraží -1.500.952,00 Ke. Prodej bytu č. 347/20 - 349.048,41 Kč.

022 V l. Q 2021 byla zařazena polní kuchyň - beziúplatný převod vevýši 45.545,04,vyřazen 0,00
automobil Volkswagen - 323.880,00 Kč.
V II. Q 2021 zařazena motorová sekačka - 42.831,00 Kč
V III. Q svěřen majetek ZŠ v rámci projektu rozšíření výuky ZŠ Ronovská ve výši 1 872 886,40
Kč.
V i V. Q 2021 zařazen el. varný kotel 100 l - 127 195,20 Kč, sporák kombinovaný - 97.247,70
V l. Q 2021 prodej pozmku manž. Findovi - p.6. 261/3 0,00
V II. Q 2021 prodej pozemku p.č. 3/7 Správa železnic
yJV. Q 2021 zařazen pozemek p.č. 496 - 201.000,00 Kč.
V l. Q . 2021 vyúčtování záloh na el. energii, plyn , ztrátovost MHO 182 000,00 Kč 0,00
V II. Q 2021 vyučí, zálohy 89.999,80 Kč - Oknomarket
V III. Q 2021 vyúčtované záloha 3.530,00 K5 - Centropol
V IV. Q 2021 - záloha Dřevoartikl - oprava střechy 21.240,00 Kč, Portl oprava koupaliště -
49.600,00 Kč. Parkoviště u nádraží - 57.475,00 Renards. Subttera smi. 02/2021 nájem
uhrazeno v roce 2021 na rok 2022 - 63.919,94 Kč. Navyúčtované dotace - 497.462,00 Kč.
Záloha plyn Inogy -164.210,00 Kč. záloha el. energie CENTROPOL - vyúčfc 1.194.040, zálohy
168.240,00 Kč, Vyúétováí záohy ADAMOstav Uxa - 50.000,00 K5. Záloha ČAD - 234,000,00
Kč.
V l. Q 2021 -změna územního plánu - 45.375,00 Kč
V II. Q 2021 - zařazení územního plánu ve výši 45.375,00 Kč

0,00

401 V l. Q 2021 bezúplatný převod polní' kuchyň SDH - 8.016,02 Kč
V III. Q 2021 svěření majetku ZS a MS Adamov (ZŠ Ronovská) ve výši 5.049.628,12 Kč.
V IV. Q 2021 svěřen majetek ZŠ - kolotoč 49.202,00 Kč, balancní sestava 49.202,00 Kč.
Kontejnery převedeny občanům -118.873,99 Kč.

0,00

Příloha E.1.

Účetní Jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestói/eno fc' 31. 12. 2021 (v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 2 z 3



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

403 Rozpouštění dotací
V III. Q 2021 svěření majetku ZŠ a MS Adamov (ZŠ Ronovská) ve výši 22.180.093,78 Kč.
V IV. Q 2021 přeučovány očekávané dotace na investiční majetek - MMR - dotace pro JSDH
507.423,50 Kč, ZŠ a MS P.J 24.792.114,23 Kč, parkoviště u nádraží 1.196.504,10 Kč.

0,00

455 IV. Q 2021 - finanční kolaterál ve výši 44.788,76 - AF PROSTAVBY - parkoviště u nádraží
Předplacené nájemné Kom. 6 365.896,00 Kč.

0,00

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
/&• 00279889 Stránka: 3 z 3

Příloha E.1.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

!
l Účetní jednotka:
INázev: MĚSTO ADAMOV
ISídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31.12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

551

572

642

501

Účetní jednotka provádí odpisy rovnoměrně, čtvrtletně. 0,00

Neinvestiční příspěvek:
ZŠ a MS 1. Q 2020 -1 891 190,00 Kč,
MKS v 1. Q 2020 - 602.900,00 Kč
Příspěvek JMK IDS - 1.Q 18.712,50 Kč,
V II.'Q 2021 - neinv. příspěvek ZŠ a MS - 2.073 570,00 K6, MKS - 563.700,00 Kč ost. fin. dary
ve výši 7.000,00 Kč
V 111^ Q 2021 - neinv. příspěvek ZŠ a MS - 2.073.570,00 K6, MKS - 563.700,00 Kč, dopravní
obslužnost 1.820.597,50 Kč, finanční dar obcím postižených tornádem 320.000,00 Kč.
V IV. Q 2021 - neinv. příspěvek ZŠ a MS - 2.Q81.270,00 Kč, MKS 563.700,00 Kč, dopravní
obslužnost 1.510.777,50 Kč, poskytnuté neinv. dotace 1.336.554,25 Kč.

0,00

Pokuty MP, přestupky. 0,00

672 Dotace na výkon státní správy v l. Q byla ve výši 718 440,00 Kč
Odpisy
V III. Q 2021 dotace na výkon správy 718,440 Kč, kompenzační bonus COVID 19 ve výši
701.487,50Kč.
V IV. Q 2021 dotace na výkon správy 718.480,00 Kč, kompenzační bonus COVID 19 -
38.840.84 Kč, proúčtování - dotace volby 122.571,67 Kč, JSDH 90.000,00 Kč, 21.600,00 Kč,
pec. služba 1.994.491,00 Kč, soč. práce 405.185,00 Kč.

0,00

Náklady spojené s COVID 19-43.692,85 Kč - respiratory, testovací sady 0,00

Příloha e.2.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sesfaveno fc 31.12. 2021 (v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV

Pod Horkou 2, 679 04 Adamov|Sídlo:
l—

1C: 00279889
Právní forma: Územní samosprávný celek
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k; 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

1 Nevyplývá povinnost tvořit tento výkaz. 0,00

Příloha E.3.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31.12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

/6: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

1^[Účetní jednotka:
[Název: MĚSTOADAMOV
ISídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace
1 Nevyplývá povinnost vytvořit tento výkaz.

Částka
0,00

Příloha E.4.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestai/eno k: 31. 12. 2021 (v KS, s přesností na dvě desetinná místa)

1c: 00279889 Stránka: 1 z 1



l

Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 1C: 00279889
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Číslo

A.I.

Položka

Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Poeáteént stav fondu k 1.1.

A. 11. Tvorba fondu

1. Základní příděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

A.lll. Čerpání fondu
1. Půjčky na bytové účely

2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životni pojištění
9. Ostatní užití fondu

A.IV. Konečný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha F.a

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
Rezervní fond

_ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 1C:
Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma:
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
BĚŽNÉ-ÚČĚŤŇT

OBDOBÍ
Položka

i Číslo Název

Pnloha F.d

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sesfai/eno k: 31. 12. 2021 (v KS, s přesnost! na dvě desetinná místa)

/Č; 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
Investiční fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

L

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

l

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název
1 BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Příloha F.f

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
/Č: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
r

Ostatní fondy
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

lÚčetní jednotka: 1C: 00279889
|Název: MĚSTO ADAMOV Právní forma: Územní samosprávný celek
[Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v K6, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01 J

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
l Položka

Číslo Název
G.l. Počáteční stav fondu k 1.1.

G.ll. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
4. Ostatní tvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu
G.IV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

4824791,47
537 725,00

0,00
0,00
0,00

537 725,00

639 203,00

4723313,47

Příloha F.g
Účetní jednotka: MĚSTOADAMOV

Sestaveno k: 31.12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: 1 2 1



Příloha
>~~ Stavby

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
l Účetní jednotka:
1 Název: MĚSTO ADAMOV
ISídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k; 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01 ___J

1 G. Doplňující informace k položce „A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy
ÚČETNÍ OBDOBÍ"Číslo

položky
Název položky

G.

G.1.

G.2.
G.3.
G.4.
G.5.

G.6.

"BĚŽNĚ" IWINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětleni'

Jiné inženýrské sítě
Ostatnf stavby

381 747 186,56

54 882 094,39

150602184,47

18619236,16

48194530,55

6 386 903,75

103062237,24

113231807,40
13 794 740,00
33116705,65

3132222,00
33 905 168,00
2 865 596,75

26417375,00

268515379,16
41 087 354,39

117485478,82

15487014,16

14289362,55

3 521 307,00

76644862,24

264639564,12
41 702 150,39

111 760775,78
15 745 158,16
14 676 343,55
3638931,00

77116205,24

Příloha G.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31.12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
Pozemky

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
1 Účetní jednotka:
'Název: MĚSTO ADAMOV
iSídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Uzemní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

H. Doplňující informace k položce „A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy
ČíslolNázev položky

položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE l NETTO —i

H.

H.1.

H.2.
H.3.
H.4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

24411 969,92

2485474,41
0,00

1 057 746,62

1 092 584,50

19 776 164,39

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

24411 969,92
2 485 474,41

0,00

1 057 746,62

1 092 584,50

19776164,39

24 214 304,92

2 485 474,41
0,00

1 057 746,62
1 092 584,50

19578499,39

Příloha H.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k: 31. 12, 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma;
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31.12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01 ;01

l. Doplňující informace k položce „A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo

položky
Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ l MINULÍ
l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

1.2. Ostatní' náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha l.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno fc 31.12. 2021 (v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)

/Č; 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

[Účetní jednotka:
l Název: MĚSTO ADAMOV
ISídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C: 00279889
Právní forma: Územní samosprávný celek
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v K6, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:01

J. Doplňující informace k položce „B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo

položky
Název položky

-BĚZNE"
ŮČETNÍOBDOBT

MINULÉ
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
J.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

249617,00

249 617,00
0,00

Příloha J.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sestaveno k 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

1C: 00279889 Stránka: 1 z 1



Příloha č.2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Údaje o poskytnutých garancích
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

.......l
Sestaveno k: 31.12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:29

ÍČ účetní
jednotky
-věřitele

l Název účetní
Ijsdnotky - věřitele

1c účetní
jednotky
-dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým
] Název účetní
ijednotky - dlužníka

Datum
poskytnuti
garance

_l...

Hodnota zajištěné pohledávky
jistina l úrokcelkem

Dat. plnění
ruč. v dan.

roce

Výše plněni ručitele v daném roce
celkem jistina úrok

Celk. v. plněni
ručit, od

poskyt. gar.

Druh ] Předmět
dlu. ručeni

nástr.1

„__J

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sesfaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Stránka: i z 1



Příloha S. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Údaje o poskytnutých garancích
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31.12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:29

Údaje k poskytnutým garancím ostatním
1C uĎetníiNázev^cetní
jednotky ! jednotky • věřitele
-věřitele |
l——--—]—.-........—

1C účetní
jednotky
-dlužníka

Název účetní
jednotky - dlužníka

Datum
poskytnutí

garance

Hodnota zajištěné pohledávky
celkem jistina úrok

Dat. plněni
ruč. v dan.

roce

Výše plněni ručitele v daném roce
jistinacelkem úrok

Celk. v. plnění
ručit, od

poskyt. gar.

Druh
ďu.
nástr.l

Předmět
ručení

Údaje k poskytnutým garancím ostatním
Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00279889 Střenka: 1 z 1



Příloha c.31f vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
Účetní jednotka:
Název: MĚSTO ADAMOV
Sídlo: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00279889
Územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31.12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 08.02.2022 9:01:29

Základní údaje
Pmjakl Druh

pmjektu \Datuzavr.smí
Dodavatel

Obchodní finma /ó
StavebnHÁSB

Rok zah. l Hok uk.

Oeenénl
pořizovaného

majefku cíle smlwvy 1-4 (-3

Výdaje vynafozené na pořízení majetku
t-2 l (-) Celkem

P/atóy za dostupnost
Pocáfekl Konec l-4 v tom;

Výdaje na pořízení}
majelliu

(-3 i/ tom:
Výdaje na pořízena

mQjeíku

t-2 v tom;
Výdaje na pořízem]

majetku

t-1 v tom:
Výdaje na pořízeni

tnajeíku

Výdaje na pořízeni
majetku ceíkem

Další platby a pineni^adavateíe
1-4 (-3 f-2 1-1 Celkem

-J

Prj.part.

Účetní jednotka: MĚSTO ADAMOV
Sssíai/eno k: 31.12. 2021 (v Ke, s přesností na dvě desQtinná místaj
/Č; 00279889 Stránka: 1 z 1



Město Adamov Příloha č. 14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 2021

Příloha účetní závěrky k rozvahovému dni 31.12.2021
vypracovaná ira základě § 18 a §19 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a § 8 vyhlášky

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví

Úvod
Město Adamov, 1C 00279889 je dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v platném znění
základním územně samosprávným celkem s právní subjektivitou a vlastním majetkem. Je
samostatnou účetní jednotkou, vede účetnictví dle vyhl. č. 410//2009 Sb., kterou se provádějí
některá ustanoveiií zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, kde je
stanovena účtová osnova a postupy účtování pro územní samosprávné celky.
Účetnictví města je současně vedeno i dle Českých účetních standardů.
Příjmy a výdaje jsou sledovány odděleně v povinném členění podle platné rozpočtové skladby
dle vyhl. č. 323/2002 Sb., ve znění pozdějších novelizací.
Město Adamov zabezpečuje úkoly vyplývající z poslání obce v rámci své hlavní činnosti, má
charakter neziskové organizace a nemá doplňkovou (vedlejší hospodářskou) činnost. Je
plátcem daně z přidané hodnoty, v r. 2021 podávalo čtvrtletně přiznání k DPH.

Město Adamov je zřizovatelem těchto příspěvkových organizací:
Městské kulturní středisko Adamov
Základní škola a mateřská škola Adamov

Město Adamov je zřizovatelem této organizační složky:
Jednotka sboru dobrovolných hasičů Adamov

Město Adamov má podíl v následujících společnostech:
ADAVAK, s.r.o. 100%

Město Adamov je cleném Svazu měst a obcí ČR.

Organizační struktura úřadu k 31. 12. 2021:

STAROSTA, MÍSTOSTAROSTA

TAJEMNÍK (l)
Odbor kancelář tajemníka

stavební úřad, stavební dozor (1,5)

sekretariát (l)

referent společné státní správy a samosprávy, životní prostředí (l)
úklid budov (2)

Odbor ekonomický

vedoucí odboru - rozpočet a financování obce, dotace(l)
hlavní účetní (l)

mzdová účetní (l)

pokladna, fakturace, inventarizace, cestovní ruch a služby pro veřejnost (l)
poplatky (l)

veřejnosprávní kontrola (l)

•

•

l



Město Adamov Příloha č. 14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 2021

Odbor správy majetku města

vedoucí odboru - veřejné zakázky, veřejné osvětlení (l)

péče o vzhled města, sportoviště a veřejná zeleň, hřbitovy (l)

nakládání s majetkem města, investice (l)

bytové a nebytové hospodářství, odpady, MHD (l)

správa archívu, správa GIS, propagace, Zpravodaj (0,5)

technická skupina (10,5)

- vedoucí technické skupiny (l)

- pracovníci technické skupiny (9,5)

Odbor sociálních a správních věcí

vedoucí odboru - přestupková agenda, správní delikty, oblast sociální péče,
sociální služby a sociálně právní ochrana dětí (l)

sociální pracovník (2)

• pečovatelská služba (5)

matrika a evidence obyvatel (l)

Městský klub mládeže (l,5)

MĚSTSKÁ POLICIE (4)
Vedoucí strážník (l)

Strážníci (3)

Zastupitelstvo města Adamova - 15 členů, Rada města Adamova - 5 členů
Kontrolní výbor (předseda + 4 členové), Finanční výbor ( předseda + 4 členové)

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách

Při zpracování účetnictví vr. 2021 se účetní jednotka řídila mimo právních předpisů
uvedených v úvodu i platnými vnitřními předpisy MěU Adamov (viz příloha č. l).
Hospodaření s majetkem upravoval vnitřní předpis č. 10/2014 - Směrnice pro evidenci
majetku. Město Adamov si touto směrnicí snížilo hranice pro zařazení hmotného a
nehmotného majetku.
Město Adamov účtuje o zásobách způsobem B, tzn. nakoupené zásoby účtuje přímo do
spotřeby. Nakoupené zásoby se oceňují ve skutečných pořizovacích cenách, tj. cena pořízení
+ náklady s pořízením související, jako je přepravné, balné apod.
Materiál (kancelářské potřeby, hygienické a čistící prostředky) - pořizuje se jen v potřebném
množství a tudíž se přímo spotřebovává a nevede se na skladních kartách.
Zboží (pohlednice, mapy, brožury) - pořizuje se za účelem prodeje a propagace města. Při
uzavírám účetních knih se počáteční stavy účtů 132 převedou na vmb účtu 504. Stav zboží na
skladě dle skladové evidence se zaúčtuje na vrub účtu 132 se souvztažným zápisem ve
prospěch účtu 504. Zboží se eviduje na skladních kartách, aby bylo možné zjistit a prokázat
stav zásob v průběhu účetního období.

2



Město Adamov Příloha č. 14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 2021

Kolky a dálniční známky se pořizují v množství dle skutečné potřeby, proto se nevedou na
skladních kartách.
Stravenky se pořizují vždy ve větším množství. Evidují se na skladní kartě. Při jejich pořízení
se zaúčtují na účet 263 se souvztažným zápisem na účet 321. Jejich měsíční výdej
zaměstnancům Města Adamova se účtuje do nákladů na účet 518.

Dlouhodobý nehmotný majetek (DNM)
účet 013 - software
účet 018- DDNM (majetek s oceněním l .000,- Kč a vyšším,nepřevyšujícím 60.000,- Kč)
účet 019 - ostatní DNM (územní plán a studie)
účet 035 - DNM určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek (DHM)
účet 021 -stavby
účet 022 - samostatné movité věci a soubory movitých věcí
účet 029 - ostatní DHM
účet 031 - pozemky
účet 032 - kulturní předměty
účet 028 - DDHM (majetek s oceněním l .000,- Kč a vyšším, nepřevyšujícím 40.000,- Kč)
účet 036 - DHM určený k prodeji

V podrozvahové evidenci Město Adamov sleduje majetek, který byl svěřen do užívání, dále
výpůjčky, leasingy, pronájem kopírek, zástavní smlouvy, ručitelské závazky, odepsané
pohledávky města a dotace (viz příloha č. 2).

Majetek města se svěřuje příspěvkovým organizacím zřízeným městem na základě zřizovací
listiny či samostatným předávacím protokolem. V r. 2021 byl předán majetek k hospodaření
příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Adamov. Žádný majetek nebyl
vrácen příspěvkovými organizacemi do majetku města - to vše viz příloha č. 3. Hodnota
svěřeného majetku vedeného v podrozvahové evidenci k 31. 12. 2021 Města Adamova
odpovídá stavu majetku vedenému v účetnictví příspěvkových organizací k 31. 12. 2021.

Oceňování dlouhodobého majetku
Pořizovací cenou Město Adamov oceňuje nehmotný a hmotný dlouhodobý majetek
nakoupený.
Reprodukční pořizovací cenou se oceňuje:

nehmotný a hmotný dlouhodobý majetek nabytý darováním
nehmotný a hmotný dlouhodobý majetek nově zjištěný a v účetnictví dosud nezachycený
hmotný investiční majetek bezúplatně nabytý na základě smlouvy o koupi najaté věci.

Reálnou hodnotou se přeceňuje nemovitý majetek, určený k prodeji.

O poskytnutých provozních zálohách Město Adamov účtuje na úctě 314. Stav účtu 314 k 31.
12. 2021 v analytickém členění tvoří přílohu č. 4.

Mzdy za měsíc prosinec se vyplácí v lednu následujícího roku. Účetní jednotka potřebnou
finanční částku ke konci roku nepřevedla na depozitní účet města, ale zaúčtovala k 31. 12.
2021 do závazků na účty 331,342, 336, 337, 378 (viz příloha č. 10).

Vzhledem k nové povinnosti od r. 2012 účetní jednotka odepisuje majetek dle vnitřního
předpisu č. 13/2011 - Odpisový plán.

3



Město Adamov Příloha c. 14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 202 l

Inventarizace majetku města za rok 2021 byla provedena dle zákona o účetnictví č. 563/1991
Sb., v platném znění vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, na základě
Směrnice pro provedení inventarizace a příkazu starosty města. Pro provedení inventarizace
byla jmenována ústřední inventarizační komise a dále byly jmenovány dílčí inventarizační
komise pro jednotlivé lokality města. Zjištěné skutečné stavy majetku byly odsouhlaseny
s účetní evidencí na ekonomickém odboru.

Účetní jednotka vede od l. l. 2012 pomocný analytický přehled, který slouží pro zajištění
předávání informací pro monitorování a řízení veřejných financí.

Doplňující informace :
Komentář k vlastnímu hospodaření města

Město Adamov v r. 2021 mělo aktivních 12 bankovních účtů. Seznam užívaných
bankovních účtů tvoří přílohu č. 5.

Město Adamov v r. 2021 využívalo l peněžní fond, a to Sociální fond. Přehled o hospodaření
s finančními prostředky tohoto fondu v r. 2021 tvoří přílohu č. 6.

Město Adamov v r. 2021 používalo pro zpracování účetnictví software - MUNIS od firmy
TRIADA, s.r.o. Pro zpracování mezd byl využíván program PERM od firmy KVASAR,
s.r.o.

Celkové příjmy města v r. 2021 po konsolidaci činily 100.081.563,61 Kč. Oproti r. 2020 se
snížily 016.297.666,86Kč.
Kapitálové příjmy se na rozdíl od r. 2020 zvýšily o 1.746.291,24 Kč na částku 2.032.716,24
Kč. Za tímto zvýšením je zejména příjem z prodeje bytu na úl. Opletalova. Nedaňové příjmy
města se oproti r. 2020 zvýšily o 253.628,89 Kč. Zvýšení vyplývá zejména z vyššího příjmu
z pronájmů. Daňové příjmv byly v r. 2021 oproti r. 2020 vyšší o 7.898.538,61 Kč. Výrazné
zvýšení se týkalo zejména daně z příjmů právnických osob (téměř o 50%) a DPH. .Město
Adamov od r. 2020 zvýšilo daň z nemovitých věcí a naopak osvobodilo od placení poplatku
za provoz systému komunálního odpadu poplatníky, kteří nemají vůči městu dluh. Tato
opatření se v r. 2021 nezměnila.

Objem přiiatÝch transferů vr. 2021 činil 7.684.869,09,- Kč, ve srovnání sr. 2020 je to o
26.196.125,60 Kč méně (23,4 mil. Kč činila v r. 2020 dotace na Rozšíření odborné výuky ZŠ
Ronovská). Vr. 2021 byly přijaty dotace na: Výkon státní správy - 2.873.800,- Kč,
Kompenzační bonus - 919.809,09 Kč MF, Na výkon sociální práce - 405.185,- Kč MPSV
(mzdy)a na odměny soč. pracovníků 50.175,- Kč MPSV (mzdy), Financování zvýšených
provozních výdajů v sociálních službách v souvislosti s epidemií - 16.620,- Kč MPSV,
Odměny zaměstnancům sociálních služeb - 312.196,- Kč - MPSV, Volby do poslanecké
sněmovny - 144.000,- Kč VPS (město nedočerpalo a vracelo 21.428,33 Kč), Výdaje JSDH
obcí -21.600,- Kč MV, Oprava vstupní brány na hřbitově - 86.000,- Kč MK.

Dotace z JMK: Podpora poskytování sociálních služeb (pečovatelská služba) - 1.541.500,- Kč
a 74.000,- Kč (mzdy). Pořízení věcných prostředků požární ochrany pro JSDH Adamov -

4



Město Adamov Příloha č.14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 202 l

90.000,- Kč. Přijaté dotace (vyjma dotace na volby) byly vyčerpány v plné výši dle daného
účelu.
Průtoková dotace z MSMT v rámci OP Výzkum, vývoj a vzdělávání prioritní osy 3 Rovný
přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání na projekt
Šablony III, a to ve výši 1.149.984,- Kč pro ZŠ a MS Adamov, příspěvkovou organizaci.

Celkové výdaje města v r. 2021 po konsolidaci činily 90.985.760,00 Kč. Oproti r. 2020 se
snížily o 16.207.318,62 Kč, z čehož u běžných výdajů došlo ke zvýšení o 3.514.389,71 Kč
a u kapitálových ke snížení o 19.721.708,33 Kč.
Zvýšení běžných výdajů vyplývá z většího rozsahu oprav komunikací, vč. schodišť a mostů.
Kapitálové výdaje - město vr. 2021 poskytlo investiční transfer PO 260.300,- Kč.
Dofínancovával se projekt Rozšíření kapacity MS Jilemnického v Adamově, na který město
získalo dotaci (přijata bude vr. 2022) a čerpalo úvěr (výše úvěru 34 mil. Kč, k 31.12.2021
bylo vyčerpáno 33.594.357,69 mil. Kč). Dále byl financován projekt Technika pro JSDH
Adamov, na který město získalo dotaci (přijata bude v r. 2022). Ostatní investice se týkaly
např. stavebních prací na novém hřbitově, přípravných prací souvisejících s výstavbou
parkovacího domu.
Během r. 2021 neproběhly organizační změny, které by měly vliv na finanční hospodaření.
Většina rozpočtových opatření během roku se týkala zejména přijetí dotací, dále se
navyšovaly prostředky na opravy komunikací, opravy přístrojů a zařízení, zajišťovaly
prostředky na poskytnutí finančních darů obcím postiženým tornádem a finančního daru pro
rodiny hasičů zasahujících při výbuchu v Koryčanech, navyšovaly prostředky na dopravní
obslužnost a prostřednictvím zřizovatele - města Adamova se vracela část z průtokové dotace
pro ZS a MS Adamov, kterou příspěvková organizace získala v minulých letech.

Hospodaření příspěvkovyGh oreanizací v r. 2021:
l) Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace
Výsledkem hospodaření Městského kulturního střediska Adamov za rok 2021 je zisk ve výši
621,52Kč.
Neinvestiční příspěvek od zřizovatele na činnost v r. 2021 činil dle schváleného rozpočtu
města 2.294.000,- Kč a v průběhu roku nebyla jeho výše změněna, (viz příloha č. 8)

2) Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace
Příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola Adamov dosáhla v r. 2021
zlepšeného výsledku hospodaření - zisku ve výši 56.383,69 Kč.
Investiční transfer od zřizovatele v r. 2021 nebyl původně schválený. Původní neinvestiční
příspěvek od zřizovatele činil 8.111 .900,- Kč. V průběhu roku byl nejdříve navýšený o
7.700,- Kč, a to vzhledem k navýšení odpisového plánu (převedený majetek od zřizovatele).
Následně došlo k ponížení neinvestičního příspěvku a současně navýšení investičního
transferu o částku 260.300,- Kč, kterou příspěvková organizace použila k pořízení přístrojů
do školních jídelen (MS Jilemnického - myčka na nádobí, ZŠ Komenského - myčka na
nádobí, sklopná plynová pánev (viz příloha č. 8).

Obě příspěvkové organizace dodržely závazný vztah stanovený zřizovatelem a nedošlo
k překročení stanovených závazných limitů hospodaření.

5



Město Adamov Příloha č.14 k závěrečnému účtu Města Adamova za rok 202 l

Přezkum rozpočtového hospodaření Města Adamova

Podstatnou součástí závěrečného účtuje zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města
odborem kontrolním a právním Jihomoravského kraje.
Dílčí přezkoumání za měsíce 1-6/2021 proběhlo od 23. do 25. srpna 2021, další dílčí
přezkoumání za měsíce 1-10/2021 proběhlo od 15. do 16. listopadu 2021 a konečné
přezkoumání proběhlo ve dnech 26. - 28.dubna 2022 pod vedením Ing. Lenky Hanákové
zJMK.
Přezkoumání hospodaření města Adamova proběhlo na základě žádosti a v souladu se
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 (příloha č. 15) byla předložena dne
28. 4. 2022 se závěrečným výrokem:
Při přezkoumání hospodaření města Adamov za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by
mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.
Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku činí 8,06 %, podíl závazků na rozpočtu města
je 6,72 %, podíl zastaveného majetku na celkovém majetku města je 14,69%.

6



•"'^y
^•^ť

Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor kontrolm a právm
Žerotínovo náměstí 3
601 82 Brno

SpZn.: S - JMK 59397/2021 OKP

ZPRÁVA

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021
města ADAMOV, okres Blansko

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodářem byla vypracována na základě Zápisů z dílcích
přezkoumání hospodaření, která proběhla ve dnech 15. listopadu 2021 - 16. listopadu 2021
a ve dnech 23. srpna 2021 - 25. srpna 2021 a na základě výsledku konečného přezkoumání

hospodaření, které se uskutečnilo od 26. dubna 2022 do 28. dubna 2022. Přezkoumání
hospodaření proběhlo na základě ustanovem § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a v

souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávám hospodářem územmch samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávám hospodářem).

Místo provedení přezkoumání: Městský úřad Adamov
Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený nzemm přezkoumám: Ing. Lenka Hanáková

Kontrolor: Be. Petra Kupková
Ing. Jitka Losťáková
Jana Burgerová

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávám hospodaření
vydal Mgr. Radomír Zimek - pověřen vedemm odboru kontrolního a právního Krajského
úřadu Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byli přítomni: Be. Roman Pilát, MBA - starosta

Be. Dita Mašková - vedoucí EO
Hana Šebelová - účetaí



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumám hospodářem jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. l a 2
zákona o přezkoumávání hospodářem, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona. Přezkoumám hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze zněm právmch předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávám hospodářem nebyly předmětem
prezkoum.am údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.
Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 21. července 2021, a to domčením písemného
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumám.

A. Výsledek přezkoumání

I. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. PInentoDatření k odstranění nedostatků ziišteBvch

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky
Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo
tyto nedostatky byly již napraveny.

H. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření města Adamov za rok 2021
nebyly zjištěny chyby a nedostatky

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna žádná závazná rizika, která
by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

-2-



III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územmho celku .................................... 8,06 %
b) podíl závazků na rozpočtu úzenmího celku .......................................... 6,72 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .... 14,69%

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh města Adamov k 31. 12. 2021 nepřekročil 60 % průměru příjmů za posleáií 4
rozpočtové roky.

V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

- Město Adamov zveřejnilo na úřední desce ve dnech 27. března 2019 až 12. dubna 2019
svůj záměr prodat část pozemku p.Č. 261/1 v k.ú Adamov o velikosti cca 485 m2 vč.
geometrického zákresu. Prodej nemovitosti byl schválen na 14. zasedání zastupitelstva
města Adamov konaného dne 24. 2. 2021 a následné dne l. 3. 2021 byla uzavřena
Kupní smlouva. Ačkoliv zákon výslovně nestanoví lhůtu, která by měla ttplynout ode dne
sejmutí záměru po uskutečnění prodeje, podle Metodického doporučení Ministerstva
vnitra č. 7.2 - Povinností obcí při nakládání s obecním majetkem podle zákona o obcích,
by doba mezi sejmutím a rozhodováním neměla byt s ohledem na konkrétní povahu
zamýšlené dispozice nepřiměřeně dlouhá. Současně je třeba, aby po celou tuto dobu
byla dovoditelná trvající vůle obce ushitečnit příslušnou majetkovou dispozici. Obecné
lze proto považovat bez dalšího za přijatelnou dobu mezi sejmutím záměru (o dispozici v
pravomoci zastupitelstva obce) z úřední desky a rozhodnutím o právním jednání šest
měsíců. Nad tuto hranici bude obec muset prokazovat, že její úmysl k ushitečnění
majetkové dispozice trval (např. ponecháním záměru alespoň na elektronické úřední
desce). Popsaná východiska ostatně zastává ve své rozhodovací činnosti i Nejvyšší soud
(rozsudek ze dne 13. 12. 2012, sp. zn. 26 Cdo 4198/2011).

Adamov, dne 28. dubna 2022

Vsouladu se zásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly
a s ohledem na povinnost kontrolujícího šetřit práva a oprávněné zájmy konti-olované osoby
jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolující, kteří se účastodli
projednám návrhu této zprávy.

Ing. Lenka Hanáková

kontrolor povčřený řízením přezkoumáni

Be. Petra Kupková

kontrolor

../ 'u-ť

podpjá kontrolora pově^né}»q řízením přezkoumání

,/

pod skon olora

-3-



Poučení

Tato zpráva o výsledku přezkoumám hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení § 6 odst. l písm. d) zákona
o přezkoiunávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti kontrolmm zjištěmm v něm
uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání tohoto návrhu, a to
doručením kontrolorovi pověřenému řízením pře2Jcoumám.
Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k podám
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízemm přezkoumám.
Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci
kontrolovauého subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.
Zpráva o \rýsledku přezkoumám hospodařeni byla v souladu s ustanovením § 11 zákona
o přezkoumávám hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta města Adamov.
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.
Poslední konteokií úkon, tj. iikončení konb-oly na místě, byl učměn dne 28. dubna 2022.
Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu. ^—-,-

Be. Roman Pilát, MBA ^^'7^A/t^1 I* \ ^S
starosta mSsta

Be. Dita Mašková

vedoucí ekonomického odboro

í&Ě^
&2S* ^

's:sf?•\
^ města \ oo^ 2 \-

^S E\3^

•/•
podpis vedoucí ekonomického odboru

Hana Šebelová

ůóetní podpis účetní

-4-



Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoymaní hospodaření za rok 2021

Při přezkoumání hospodářem byly přezkoumány následující písemnosti:

Návrh rozpočtu Města Adamov na rok 2021
Rozpočet města Adamova na rok 2021
Rozpočtové provizorium Města Adamova na období leden - únor 202 I
Evidence rozpočtových opatřem r. 2021
Ro2počtové opatření é. 6/2021
Rozpočtová opatření za období listopad - prosinec r. 2021, RO č. 9/2021, č. 10/2021 a c. 11/2021
Rozpočtové opatřeme. 8/2021
Návrh střednědobého výhledu rozpočhi města Adamova na rok 2022 - 2023
Střednědobý výhled rozpočtu města Adainova na rok 2022 - 2023
Návrh závěrečného účtu Města Adamova za rok 2020
Závěrečný účet Města Adamova za rok 2020
Výpis z účtu č. 010 za období l. - 31. 10.2021 (ČS, a.s.)
Výpis z úvěrového účtu č. 001 a č.006 za období leden a červen 2021 ("Rozšíření kapacity MS
JUemnického v Adamově")
Výpisy z bankovního účtu vedeného u ČNB, a.s. za měsíc říjen r. 2021 (dotace, BV č. 27-30/2021), ve,
účetních dokladů č. 210028-210031
Výpisy z bankovního účtu vedeného u ČS, a.s. za období leden - říjen r. 2021 (cizí prostředky, B V č. 001-
010/2021), vŁ. účetních dokladů 6. 120001-120032
Výpis z bankovního účtu vedeného u ČS, a.s. ze Aie 31. 10. 2021 (základní účet, BV č. 009/2021), vč.
účetního dokladu 6. 100018 (Oznámení o pQskytnutí pojistného plaěaí z pojištění odpovědnosti ze dne 4.
10.2021)

- Předávací protokol ze dne 30. 9. 2021 (přebírající ZŠ a MS Adamov, příspěvková organizace)
Dodatečné inventumí soupisy č. l. - 45. k řádné inventarizaci majetku města Adamov sestavené k
rozhodnému dni 31. 12.2021 (rozdílová inventura SU 013, 018, 019, 021, 022,028 a 032, lokalita l. -
45.)
Inventarizační zpráva za rok 202 l
Inveatumí soupisy č. l. - 45. k řádné inventarizaci majetku města Adamov sestavené k rozhodnému dni
30. 11.2021 (prvotní mventura SU 013, 018, 019, 021,022,028 a 032, lokalita l. - 45.)
Plán inventur na rok 2021, vč. Příkazu k provedení inventarizace pro rok 2021 a Pokynu k zajištění a
provedeni inventarizace pro rok 2021
Přijaté faktury C. 2110764 - 2110811 (měsíc zán roku 2021)
Dohoda o provedem práce e. 2/2021 ze dne 14. 12. 2021 (os.fi. 1052/1)
Dohoda o provedení práce č. 1/2021 ze dne 14. 12. 2021 (os.c. 923/1)
Dodatek č. l k dohodě o pracovní činnosti č. 3/2006 ze dne 13. 6.2021
Evidence čerpání dovolené uvohěných členů zastupitelstva města Adamov za rok 2021
Mzdové listy zastupitelů města, členů výborů z řad občanů za l - 6/2021
Pokladní doklady i. 22 - 35 za období srpen - září 2021
Pokladní doklady č. P90000199 - P90000255 (měsíc Červen 2021)
Pokladní doklady č. P00000545 - P00000643 (měsíc červen 2021)
Pokladní doklady za měsíc říjen r. 2021 (d.č. 1053-1158)
Pokladní kniha za měsíc říjen r. 2021 (d.é. 1053 - 1158)
Pokladní kniha sociáhuho fondu 2021 za období 8 -10/2021
Účetní doklady č. 110293 ze dne 10.2.2021,C. 110679 ze dne 29. 3. 2021, č. 111513 ze dne 30. 6.202 1,
č. 112211 ze dne 4. 10.2021 (užívání lesmcestyHradková)

- Úfietiudokladyč.ll20l6zedae7.9.2021,e. 112020 ze dne 7. 9.2021, C. ll2230zedne6. 10.2021
(neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím Městské kulturní středisko, ZŠ a MS Adamov)

- Účetní doklady číslo 740001 - 740017 za'obdobi leden - červen 2021 (úvěrový účet v ČS, a.s. na akci "
Rozšffeaí kapacity MS Jilemnického v Adamově")
Dodatek é. 5 ze dne 22. 9.2021 ke Zřizovací listině Základní škola a materská Škola Adamov,
příspěvková organizace ze dne 14. 9.2009
Zřizovací listina organizace Základní Škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace ze dne 14.
9.2009

- Dohoda o provedení práce č. 9/2011 ze dne 18. 2.2021 (Údržba sportovního areálu "Fotbalový stadión J.
Svobody v Adamově"), vC. mzdového listu za l -10/202 l, výkazu o docházce za září a říjen 2021 (os.č.
1157/1)

-5-



Dotační program pro poskytování dotací z rozpočtu města Adamova pro přímou podporu sportu a
tělovýchovy v Adamově na období 2019 - 2022
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Adamova /202 I ze dne 23. 9. 2021 (Judo
klub Samuraj Adamov)
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Adamova č. 1/2021 ze dne 3. 3. 2021 (FK
Adamov, z.s.)
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Adamova č. 4/2021 ze dne 8. 3. 2021 (TJ
Sokol Adamov)
Ministerstvo kultury ČR Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na obnovu nemovité kulturai památky -
hřbitov, rejstř. č. UKSP 10588/7-8619, k. u. Adamov ze dne 14. 7. 12021 (restaurování portálu vstupní
brány a další související práce)
MMR ČR Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt Technika pro JSDH Adamov ze
dne 13.7.2021
MMR ČR Regisb-ace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt Vybudování parkoviště P+R a
B+R u nádraží v Adamově ze dne 15. 12.2020
Rozhodnuti o poskytnutí dotace (změna) i.e. 117D03G001296 ze dne 17. 9.2019 (poskytovatel: MMR
"Rozšíření kapacity MS Jilemnického v Adamově")
Smlouva č. IMK070931/21/OKH o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na akci "Pořízení
věcných prostředků požární ochrany pro JSDH Adamov" ze dne 7. 10. 2021
Dodatek č. 4 ze dne 28.4.2021 Smlouvy o nájmu nebytových prostor 6. 01/2014/SN ze dne 16. 4.2014
ve znění Dodatku č. I ze dne 16. 2. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 21.2. 2017 a Dodatku C. 3 ze dne 29. 6.
2020 (část pozemku parc. č. st. 806 a část objektu Opletalova č. p. 345)
Smlouva c. 24/2012 o užívání stavby ze dne 21. 8. 2021 (užívání lesní cesty Hrádková - uživatel Město
Adamov)
Dodatek č. l ze dne 18. 12. 2017 ke smlouvě o užívání stavby č. 24/2012 ze dne 21. 8.2012
Dodatek č. 2 ke smlouvě o užívání stavby C. 24/2012 ze dne 21. 8.2012
Kupm smlouva ze dne 21. 4. 2021 (prodávající: BENJAMÍN, s.r.o., Rozgířeaí kapacity MS Jilemnického
v Adamově - dodávka vybavem - část l zakázkyunové vyhlášení")
Předávací protokol ze dne 10. 9. 2021 a Kolaudační souhlas s užíváním stavby ze dne 9. 12.2021, d.č.
610189 ze dne 31. 12.2021 (zhotovitel: AF-PROSTAVBY, s.r.o. "Výstavba parkoviště P+Ra B+R u
aádraží v Adamově")
Přikázal smlouva č. V 00516 ze dne 25. l. 2021 (výběrové řízení na akci:"V 00516 - Rozšíření kapacity
MS Jilemnického v Adamově-dodávka vybavení"
Smlouva o dílo ze dne 6. 5.2021 a Dodatek C. l ze dne 7. 9. 2021, d.č. 530903 a d.6. 112396 ze dne 26.
10. 2021, d.6. 111974 ze dne 31. 8. 2021, d.č. 112051 ze dne 10. 9.2021, (zhotovitel: AF-PROSTAVBY,
s.r.o. "Výstavba parkoviště P+Ra B+R u nádraží v Adamově")
Kupní smlouva č. 01/2021/BJ ze dne 30. 9.2021, d.č. 580106 ze dne l. 10. 2021, d.C. 112320 ze dne 19.
10. 2021, d.č. 112336 ze dne 20. 10.2021, d.c.710076 ze dne l. 11.2021 (prodej bytové jednotky C.
347/20 v budově Adamov č.p. 346, 347, stojící na pozemku p.č. St. 540, vč. spoluvlastnického podílu o
vel. 5117/251846 na spol. Částech domu)
Kupní smlouva č. UZSVM/BVY/1635/2021-BVYM ze Ale 14. 7. 2021 vfi. Vyrozumění o provedeném
vkladu do katastru nemovitostí a Karty majetku i.C. P0496, d.č. 111006 ze Ale 5. 5.2021, d.6. 6101 11 ze
dne 24. 8.2021, d.č. 112380 ze dne 26. 10.2021, d.C. 710102 ze dne l. 12. 2021 (nákup id. 3/8 pozemku
p.é. 496 v k.ú. Adamov)
Kupm smlouva ze dne l . 3.2021 (prodej pozemku p.č. 261/3 o výměře 429 m2 v k. u. Adamov)
Kupní smlouva ze dne 28. 4.2021 (prodávající: CONSULTA BUROTECHNIK, s.r.o, Rozšffeaí
kapacity MS Jilemnického v Adamově - dodávka vybaveu - nové vyhlášení")
Kupní smlouva ze dne 3. 2.2021 vč. Předávacttio protokolu a Karty majetku i.č. 5553 (prodej vozidla
Volksvagen bransport)
Smlouva o převodu vlastnictví k majetku České republiky ze dne 8. 3.2021 v6. Protokolu o fyzickém
předání a převzetí majetku ze dne 16. 3.2021 (polní kucfayně)
Smlouva o úvěru C. 049547518 9/LCD ze dne 29.10.2019 (ČS, a.s., financování projektu: "Rozšíření
kapacity MS Jilemnického v Adamově")
Smlouva o zřízem služebnosti ze dne 31. 5.2021, d.č. 580069 ze dne 31. 5.2021, d.č. 111376 ze dne 14.
6.2021 (oprávněná: ABLE agency, s.r.o., p.c. 546 a 544 v k.ú. Adamov)
Přihláška k elektronické aukci na podíl o velikosti id. 3/8 pozemku p.č. 496 o výměře 1733 m2 v k.ú.
Adamov
Smlouva o zápůjčce ze sociákiflio fondu Města Adamova č. 49 ze dne 22. září 2021
Oznámení záměru města Adamova pronajmout nebytové prostory část objektu Opletalova č.p.345 a část
pozemhi parc. c. st. 806 v k. a. Adamov ze dne 24.3.2021

-6-



Záměr města Adamov na prodej bytové jednotky č. 347/21 v bytovém domě C.p. 347 v k.ú. Adamov
Záměr města Adamov na prodej části pozemku p.Č. 261/1 o výměre cca 485 m2 v k.ú. Adamov vč.
plánku
Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky rozdělenou na části s názvem: "V 00516-
Rozšířem kapacity MS Jilemnického v Adamově - dodávka vybavení" (Výzva k podání nabídky ze dne
27.1.2021, Zpráva o hodnocem nabídek podaných v části l ze dne 3.3.2021, Zadávací dokumentace
pro VZ MR na dodávky rozdglenou na části ze dne 8. 3. 2021, Rozhodnutí o vyloučení účastníka ze
zadávacího řízení v části 2 ze dne 8. 3, 2021, Oznámení o výběru dodavatele v části l ze dne 22. 3.2021,
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v části l ze dne 22. 3.202 l)
Pravidla pro prodej bytových jednotek z majetku města Adamova ze dne 24.2.2021
Oznámení o provedení veřejnosprávní kontroly č. 2/202 lA^SK ze dne 25. 11. 2021 (kontrolovaný;
Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace)
Pověření C. 2/2021A/SK ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o fínančm kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů, ze dne 25. 12. 2021 (k provedení veřejaosprávní kontroly na miste,
kontrolovaný: Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace)
Protokol o výsledku verejnosprávní kontroly na místě ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o fmaační
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ze dne 30. 12. 2021 (kontrolující': Město
Adamov, kontrolovaný: Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace)
Zápis z 58. schůze Rady města Adamova konané dne 22. 9. 2021
Zápis ze 49. a 54. schůze Rady města Adamova konaného dne 22. 3. 2021,28.6. 2021
Zápis ze 14. a 15. zasedání finančního výboru zastupitelstva města Adamova ze dne 26. 4. a 23. 6.2021
Zápis zjednání kontrolního výboru č. 9 a 10 ze dne 15. 3. 2021 a 7.6.2021
Zápis ze 17. zasedání Zastopitelstva města Adamova konaného dne 22. 9.2021
Zápisy ze zasedání zastupitelstva města Adamov konané 14. 12. 2020, 24.2.2021 a 3. 11. 2021
Zápis z 16. jednání finančního výboru konaného dne 20.9.2021
Potvrzem o zveřejněm ze dne 17. 12.2021 (rozpočtová opatření RO č. 10/2Q21 a č. 11/2021)

-7-


